
Uchwa³a nr 5/2002 Rady Bankowego Funduszu Gwarancyjnego z dnia 21 lutego
2002 r. zmieniaj¹ca uchwa³ê w sprawie okreœlenia form, trybu i szczegó³owych
warunków udzielania zwrotnej pomocy finansowej bankom spó³dzielczym z funduszu
restrukturyzacji banków spó³dzielczych.

Rozporz¹dzenie Ministra Sprawiedliwoœci z dnia 31 sierpnia 2001 r. w sprawie
zawieszania wyp³aty œrodków gwarantowanych w przypadku, gdy przeciwko depo-
nentowi jest prowadzone postêpowanie karne (Dz. U. Nr 101, poz. 1105).

Uchwa³a nr 6/2002 Rady Bankowego Funduszu Gwarancyjnego z dnia 21 marca
2002 r. w sprawie przyjêcia sprawozdania z dzia³alnoœci BFG w 2001 r. i sprawoz-
dania finansowego BFG za rok 2001 wraz z wynikami jego badania przez bieg³ego
rewidenta oraz ich przed³o¿enia Radzie Ministrów do zatwierdzenia.

Uchwa³a nr 1/2002 Rady Bankowego Funduszu Gwarancyjnego z dnia 17 stycznia
2002 r. w sprawie sprawozdania Zarz¹du z dzia³alnoœci BFG w IV kwartale 2001 r.

3

29

31

32

SPIS TREŒCI

biuletynBFG.qxd  2002-02-14  10:40  Page 1



3

Na podstawie art. 36 ust. 1 ustawy z dnia 7 grudnia 2000 r. o funkcjonowaniu banków spó³dzielczych,

ich zrzeszaniu siê i bankach zrzeszaj¹cych (Dz. U. Nr 119, poz. 1252 oraz z 2001 r. Nr 111, poz. 1195)

oraz § 16 Statutu Bankowego Funduszu Gwarancyjnego, stanowi¹cego za³¹cznik do rozporz¹dzenia Rady

Ministrów z dnia 28 lutego 1995 r. w sprawie nadania statutu Bankowemu Funduszowi Gwarancyjnemu

(Dz. U. Nr 21, poz. 113, z 1997 r. Nr 126, poz. 808, z 2000 r. Nr 12, poz. 137 oraz z 2001 r. Nr 16,

poz. 174) uchwala siê, co nastêpuje:

§ 1

W uchwale nr 15/2001 Rady Bankowego Funduszu Gwarancyjnego z dnia 8 maja 2001 r. w sprawie

okreœlenia form, trybu i szczegó³owych warunków udzielania zwrotnej pomocy finansowej bankom spó³dziel-

czym z funduszu restrukturyzacji banków spó³dzielczych zmienionej uchwa³¹ nr 35/2001 Rady Bankowego

Funduszu Gwarancyjnego z dnia 13 grudnia 2001 r. za³¹czniki nr 1 i 2 do uchwa³y otrzymuj¹ brzmienie

okreœlone w za³¹cznikach nr 1 i 2 do niniejszej uchwa³y.

§ 2

Uchwa³a wchodzi w ¿ycie z dniem podjêcia.

Rada
Bankowego Funduszu Gwarancyjnego

Uchwa³a  nr  5/2002

Rady Bankowego Funduszu Gwarancyjnego

z dnia 21 lutego 2002 r.

zmieniaj¹ca uchwa³ê w sprawie okreœlenia form, trybu i szczegó³owych warunków
udzielania zwrotnej pomocy finansowej bankom spó³dzielczym z funduszu

restrukturyzacji banków spó³dzielczych.

biuletynBFG.qxd  2002-02-14  10:40  Page 3



Za³¹cznik nr 1 do uchwa³y nr 5/2002
Rady Bankowego Funduszu Gwarancyjnego
z dnia 21 lutego 2002 r.

Formy, tryb i szczegó³owe warunki udzielania zwrotnej pomocy finansowej
bankom spó³dzielczym z funduszu restrukturyzacji banków spó³dzielczych.

Stosownie do art. 35 ustawy z dnia 7 grudnia 2000 r. o funkcjonowaniu banków spó³dzielczych, ich zrzesza-
niu siê i bankach zrzeszaj¹cych (Dz. U. Nr 119, poz. 1252 oraz z 2001 r. Nr 111, poz. 1195) Bankowy
Fundusz Gwarancyjny, zwany dalej „Funduszem“, mo¿e udzielaæ bankom spó³dzielczym, zwanym dalej „banka-
mi“, w których nie wystêpuje niebezpieczeñstwo niewyp³acalnoœci, zwrotnej pomocy finansowej ze œrodków
funduszu restrukturyzacji banków spó³dzielczych, zwanej dalej „pomoc¹ finansow¹“.

§ 1

Pomoc finansowa udzielana jest w formie niskooprocentowanych po¿yczek na wniosek zainteresowanego
banku.

§ 2

1. Udzielenie pomocy finansowej wymaga ustanowienia przez bank na rzecz Funduszu prawnych zabez-
pieczeñ wierzytelnoœci, przy czym co najmniej jedno z zabezpieczeñ musi byæ ustanowione w formie
przewidzianej w Kodeksie cywilnym lub w innej ustawie.

2. Do zabezpieczania wierzytelnoœci Funduszu z tytu³u udzielonej pomocy finansowej stosuje siê odpowiednio
"Zasady i formy zabezpieczenia i dochodzenia zwrotu nale¿noœci Bankowego Funduszu Gwarancyjnego z
tytu³u udzielonej pomocy finansowej", stanowi¹ce za³¹cznik do uchwa³y nr 14/95 Rady Bankowego
Funduszu Gwarancyjnego z dnia 19 paŸdziernika 1995 r. w sprawie okreœlenia zasad i form zabez-
pieczenia i dochodzenia zwrotu œrodków nale¿nych Funduszowi z tytu³u udzielania pomocy, zmienionej
uchwa³¹ nr 8/96 z dnia 29 lutego 1996 r. oraz uchwa³¹ nr 28/2001 z dnia 20 wrzeœnia 2001 r.

§ 3

Fundusz mo¿e uzale¿niæ udzielenie pomocy finansowej od wyników wizytacji przeprowadzonej w banku przez
swoich przedstawicieli.

§ 4

Pomoc finansowa udzielana jest na nastêpuj¹cych warunkach:
1) oprocentowanie po¿yczki w skali roku wynosi 0, 1 stopy redyskontowej weksli okreœlanej przez Radê

Polityki Pieniê¿nej, z zastrze¿eniem pkt 11,
2) zmiana wysokoœci oprocentowania po¿yczki nastêpuje od dnia wejœcia w ¿ycie uchwa³y Rady Polityki

Pieniê¿nej zmieniaj¹cej wysokoœæ stopy, o której mowa w pkt 1,
3) prowizja wynosi 0,1% kwoty po¿yczki,
4) prowizja potr¹cana jest z kwoty po¿yczki,
5) po¿yczka udzielana jest na okres nie d³u¿szy ni¿ 3 lata,

4

biuletynBFG.qxd  2002-02-14  10:40  Page 4



5

6) wyp³ata po¿yczki mo¿e byæ dokonana jednorazowo lub w transzach,
7) odsetki od wyp³aconej po¿yczki p³atne s¹ w okresach kwartalnych, z zastrze¿eniem pkt 11,
8) sp³ata po¿yczki nastêpuje w równych ratach, w okresach pó³rocznych,
9) w uzasadnionych przypadkach dopuszcza siê mo¿liwoœæ zró¿nicowania wysokoœci rat, o których mowa

w pkt 8.
10) niewykorzystane lub nienale¿ycie wykorzystane œrodki pieniê¿ne bank jest obowi¹zany zwróciæ

Funduszowi wczeœniej ni¿ wynika to z harmonogramu sp³aty,
11) w przypadku okreœlonym w pkt 10, bank jest zobowi¹zany do zap³aty na rzecz Funduszu dodatkowych

odsetek od niewykorzystanej lub niew³aœciwie wykorzystanej czêœci po¿yczki. Odsetki te zostan¹
obliczone za okres obejmuj¹cy odpowiedni¹ liczbê miesiêcy oraz dni kalendarzowych, jakie up³ynê³y
od dnia wyp³aty po¿yczki do dnia zap³aty odsetek przez bank; dodatkowe odsetki zostan¹ obliczone
wed³ug stopy procentowej, obliczonej jako œrednia arytmetyczna wysokoœci stóp redyskontowych
weksli obowi¹zuj¹cych w okresie od dnia wyp³aty po¿yczki do dnia zap³aty.

§5

1. Procedura udzielenia pomocy finansowej rozpoczyna siê z chwil¹ z³o¿enia przez bank wniosku, o którym
mowa w § l, wraz z kompletem za³¹czników wymienionych w § 6.

2. Wnioski banków bêd¹ rozpatrywane w kolejnoœci ich wp³ywu z uwzglêdnieniem stanu œrodków funduszu
restrukturyzacji banków spó³dzielczych.

§6

l. Do wniosku o udzielenie pomocy finansowej bank do³¹cza:
1) uchwa³y walnych zgromadzeñ lub zebrañ przedstawicieli banków ³¹cz¹cych siê, które wyra¿aj¹ wolê

po³¹czenia siê lub postanowienie s¹du o zarejestrowaniu po³¹czenia siê banków,
2) w przypadku wniosku banku o udzielenie pomocy finansowej na nabycie akcji banku zrzeszaj¹cego -

pozytywn¹ decyzjê w³aœciwego organu banku uprawniaj¹c¹ zarz¹d banku do nabycia akcji - o ile
w konkretnym przypadku jest to wymagane,

3) opiniê i raport z badania sprawozdania finansowego przez bieg³ego rewidenta za rok poprzedzaj¹cy
rok, w którym bank wyst¹pi³ o pomoc finansow¹,

4) opiniê banku zrzeszaj¹cego dotycz¹c¹ wniosku banku o pomoc finansow¹,
5) pozosta³e dokumenty i informacje okreœlone w za³¹czniku nr 2 do uchwa³y.

2. W uzasadnionych przypadkach Zarz¹d Funduszu mo¿e uzale¿niæ rozpatrzenie wniosku o udzielenie
pomocy od przed³o¿enia przez bank innych dokumentów i informacji, ni¿ okreœlone w ust. l.

§7

Fundusz ocenia zasadnoœæ poniesionych przez banki kosztów po³¹czenia siê oraz celowoœæ nak³adów,
które maj¹ byæ poniesione w zwi¹zku z planowanym po³¹czeniem. Ocena wniosków dokonywana jest
wed³ug jednolitych kryteriów, zgodnie z zasad¹ równego traktowania wszystkich banków ubiegaj¹cych siê
o pomoc finansow¹.

biuletynBFG.qxd  2002-02-14  10:40  Page 5



6

§ 8

1. Uchwa³ê w sprawie udzielenia pomocy finansowej podejmuje Zarz¹d Funduszu.

2. Szczegó³owe warunki udzielenia pomocy finansowej z uwzglêdnieniem obowi¹zku nie wyp³acania przez
bank dywidendy w okresie korzystania z pomocy i przeznaczania nadwy¿ki bilansowej na fundusze w³asne
niepodzielne, okreœlane s¹ w umowie po¿yczki.

§9

O podjêciu przez Zarz¹d Funduszu uchwa³y w przedmiocie udzielenia pomocy finansowej Fundusz
niezw³ocznie informuje bank wnioskuj¹cy o pomoc oraz w³aœciwy bank zrzeszaj¹cy.

����

biuletynBFG.qxd  2002-02-14  10:40  Page 6



7

Za³¹cznik nr 2 do uchwa³y nr 5/2002
Rady Bankowego Funduszu Gwarancyjnego
z dnia 21 lutego 2002 r.

Zakres informacji wymaganych od banków ubiegaj¹cych siê
o pomoc finansow¹ z funduszu restrukturyzacji banków spó³dzielczych

oraz wzory formularzy.

§1

1. Wniosek banku spó³dzielczego o udzielenie pomocy finansowej z funduszu restrukturyzacji banków
spó³dzielczych na finansowanie po³¹czenia siê banków spó³dzielczych, zwanych dalej "bankami", oraz
realizacjê inwestycji tych banków powinien byæ sporz¹dzony na formularzu, wed³ug wzoru formularza nr 1.

2. Wniosek banku o udzielenie pomocy finansowej, o którym mowa w ust. 1, powinien byæ uzupe³niony o
nastêpuj¹ce informacje:

1) ogóln¹ charakterystykê sytuacji ekonomicznej banku ubiegaj¹cego siê o pomoc finansow¹, w tym
wp³yw po³¹czenia na sytuacjê ekonomiczn¹ banku - wnioskodawcy, w szczególnoœci:
a) prognozê* bilansu, rachunku zysków i strat oraz prognozê wysokoœci wspó³czynnika wyp³acalnoœ-

ci banku w okresie korzystania ze œrodków funduszu restrukturyzacji banków spó³dzielczych, wraz
z za³o¿eniami planistycznymi wed³ug wzoru formularza nr 5,

b) informacjê o dokonanym (przed z³o¿eniem wniosku) i planowanym podziale nadwy¿ki bilansowej,
c) propozycjê banku odnoœnie prawnych form zabezpieczenia wierzytelnoœci Funduszu,

2) pozosta³e informacje i dokumenty, w szczególnoœci:
a) uchwa³ê (uchwa³y) walnego zgromadzenia / zebrania przedstawicieli o nie wyp³acaniu dywidendy

w okresie korzystania z pomocy i przeznaczaniu nadwy¿ki bilansowej na fundusze w³asne
niepodzielne, b¹dŸ informacjê o terminie przed³o¿enia tej uchwa³y,

b) zezwolenie Komisji Nadzoru Bankowego na po³¹czenie siê banków, o ile by³o wymagane,
c) postanowienie s¹du o wpisie do rejestru po³¹czenia siê banków,
d) statut banku - wnioskodawcy,
e) wyci¹g z rejestru s¹dowego banku - wnioskodawcy,
f) dokument okreœlaj¹cy, do jakiej wysokoœci zarz¹d banku - wnioskodawcy mo¿e zaci¹gaæ

zobowi¹zania, o ile nie okreœla tego statut banku,
g) podstawowe dane o w³adzach i organizacji banku, zgodnie ze wzorem formularza nr 2.

§2

1. Poza informacjami, o których mowa w § l, wniosek banku o udzielenie pomocy finansowej dla banków,
które po³¹czy³y siê po dniu 28 stycznia 1998r., powinien zawieraæ kopie dokumentów ksiêgowych

* Prognozowanie bilansu i rachunku zysków i strat powinno rozpoczynaæ siê od daty planowanego uzyskania pomocy
finansowej z Funduszu i obejmowaæ ca³y okres korzystania z pomocy, przy czym w pierwszym roku powinno byæ
sporz¹dzone w uk³adzie kwartalnym, w pozosta³ych latach rocznie. Œrodki pomocowe z Funduszu nale¿y wyodrêbniæ
w bilansie oraz w rachunku zysków i strat.

biuletynBFG.qxd  2002-02-14  10:40  Page 7



8

potwierdzaj¹cych koszty poniesione na procesy ³¹czeniowe zgodnie z wzorem formularza nr 3 i 3 A, w
podziale na:
1) unifikacjê programów i sprzêtu informatycznego,
2) ujednolicenie technologii bankowej,
3) ujednolicenie procedur finansowo-ksiêgowych,
4) unifikacjê oferty produktów i us³ug bankowych,
5) inne inwestycje zwi¹zane z po³¹czeniem banków.

2. Poza informacjami, o których mowa w § 1, wniosek banku o udzielenie pomocy finansowej na planowane
inwestycje zwi¹zane z po³¹czeniem banków powinien zawieraæ zestawienia planowanych nak³adów wed³ug
wzoru formularzy nr 3 i 3 B, w podziale na:
1) unifikacjê programów i sprzêtu informatycznego,
2) ujednolicenie technologii bankowej,
3) ujednolicenie procedur finansowo-ksiêgowych,
4) unifikacjê oferty produktów i us³ug bankowych,
5) inne inwestycje zwi¹zane z po³¹czeniem banków.

§3

1. Wniosek banku o udzielenie pomocy finansowej na zakup akcji banku zrzeszaj¹cego powinien byæ
sporz¹dzony wed³ug wzoru formularza nr 4.

2. Wniosek banku o udzielenie pomocy finansowej, o którym mowa w ust. 1, powinien byæ uzupe³niony
o nastêpuj¹ce informacje i dokumenty:
1) charakterystykê sytuacji ekonomicznej i organizacyjnej banku wnioskuj¹cego i banku zrzeszaj¹cego,
2) prognozê* bilansu, rachunku zysków i strat oraz prognozê wspó³czynnika wyp³acalnoœci banku

wystêpuj¹cego o pomoc finansow¹ w okresie korzystania z pomocy wraz z za³o¿eniami planisty-
cznymi wed³ug wzoru formularza nr 5,

3) zezwolenie Komisji Nadzoru Bankowego na wykonywanie prawa g³osu na walnym zgromadzeniu
akcjonariuszy z akcji, które bank wnioskuj¹cy zamierza nabyæ (jeœli w konkretnym przypadku zezwole-
nie takie jest wymagane),

4) uchwa³ê (uchwa³y) walnego zgromadzenia / zebrania przedstawicieli o nie wyp³acaniu dywidendy
i przeznaczeniu nadwy¿ki bilansowej na fundusze w³asne niepodzielne, w okresie korzystania z pomo-
cy finansowej, b¹dŸ informacjê o terminie dostarczenia tej uchwa³y,

5) statut banku oraz wyci¹g z rejestru s¹dowego banku wnioskuj¹cego o pomoc finansow¹,
6) dokument okreœlaj¹cy, do jakiej wysokoœci zarz¹d banku wnioskuj¹cego o pomoc finansow¹ mo¿e

zaci¹gaæ zobowi¹zania, o ile nie okreœla tego statut banku.

* Prognozowanie bilansu i rachunku zysków i strat powinno rozpoczynaæ siê od daty planowanego uzyska-
nia pomocy finansowej z Funduszu i obejmowaæ ca³y okres korzystania z pomocy, przy czym w pierwszym
roku powinno byæ sporz¹dzone w uk³adzie kwartalnym, w pozosta³ych latach rocznie. Œrodki pomocowe
z Funduszu nale¿y wyodrêbniæ w bilansie oraz w rachunku zysków i strat.

biuletynBFG.qxd  2002-02-14  10:40  Page 8



9

F
O

R
M

U
LA

R
Z

 

u
b

ie
g

aj
ą

ce
g

o
 s

ię
 o

 p
o

m
o

c
p

rz
ej

m
o

w
an

eg
o

 / 
łą

cz
o

n
eg

o

1
N

az
w

a 
i s

ie
dz

ib
a 

ba
nk

u
2

O
rg

an
 r

ej
es

tr
ow

y 
i n

r 
w

pi
su

 w
 r

ej
es

tr
ze

po
da

ć
 s

ta
no

w
is

ko
, i

m
ię

 i 
na

zw
is

ko
 

or
az

 d
at
ę

 p
ow

oł
an

ia
 n

a 
st

an
ow

is
ko

po
da

ć
 s

ta
no

w
is

ko
, i

m
ię

 i 
na

zw
is

ko
 

or
az

 d
at
ę

 p
ow

oł
an

ia
 n

a 
st

an
ow

is
ko

4
D

at
a 

pr
ze

ję
ci

a 
/ p

oł
ą

cz
en

ia
 

5
W

ni
os

ko
w

an
a 

kw
ot

a 
po

m
oc

y*
6

S
po

só
b 

w
yk

or
zy

st
an

ia
 p

om
oc

y*
7

P
la

no
w

an
y 

ok
re

s 
ko

rz
ys

ta
ni

a 
z 

po
m

oc
y*

8
P

ro
po

no
w

an
e 

w
ar

un
ki

 s
pł

at
y 

ka
pi

ta
łu

*
9

P
ro

po
no

w
an

e 
fo

rm
y 

za
be

zp
ie

cz
en

ia
*

10

P
od

m
io

t u
pr

aw
ni

on
y 

do
 b

ad
an

ia
 s

pr
aw

oz
da

ń
 fi

na
ns

ow
yc

h 
(im

ię
 i 

na
zw

is
ko

/n
az

w
a/

fir
m

a,
 n

um
er

 w
pi

su
 n

a 
lis

tę
 

pr
ow

ad
zo

n ą
 p

rz
ez

 K
ra

jo
w
ą

 Iz
bę

 B
ie

gł
yc

h 
R

ew
id

en
tó

w
, n

um
er

 
le

gi
ty

m
ac

ji 
bi

eg
łe

go
 r

ew
id

en
ta

)

U
W

A
G

A
: w

sz
ys

tk
ie

 d
an

e 
po

da
w

ać
 w

ed
łu

g 
st

an
u 

na
 k

on
ie

c 
m

ie
si
ą

ca
 p

op
rz

ed
za

ją
ce

go
 z

ło
ż
en

ie
 w

ni
os

ku
* 

w
ym

ag
a 

uz
as

ad
ni

en
ia

 lu
b 

sk
om

en
to

w
an

ia
 n

a 
os

ob
ne

j k
ar

ci
e

W
n

io
se

k 
b

an
ku

 s
p

ó
łd

zi
el

cz
eg

o
 o

 u
d

zi
el

en
ie

 p
o

m
o

cy
 f

in
an

so
w

ej
z 

fu
n

d
u

sz
u

 r
es

tr
u

kt
u

ry
za

cj
i b

an
kó

w
 s

p
ó

łd
zi

el
cz

yc
h

S
kł

ad
 z

ar
zą

du
 b

an
ku

3

D
o

ty
cz

y 
b

an
ku

L
p

.
W

ys
zc

ze
g

ó
ln

ie
n

ie

F
O

R
M

U
L
A

R
Z

N
R

1

biuletynBFG.qxd  2002-02-14  10:40  Page 9



10

L
p

.
W

ys
zc

ze
g

ó
ln

ie
n

ie
B

an
k 

p
rz

ył
ą

cz
aj
ą

cy
B

an
k 

(i
) 

p
rz

ył
ą

cz
an

y 
(e

)
B

an
k 

p
o

 
p

rz
ył
ą

cz
en

iu
U

w
ag

i

1
N

az
w

a 
b

an
ku

2
Li

cz
ba

 c
zł

on
kó

w
 z

ar
zą

du
3

Li
cz

ba
 c

zł
on

kó
w

 r
ad

y 
na

dz
or

cz
ej

4
Li

cz
ba

 z
at

ru
dn

io
ny

ch
5

Li
cz

ba
 o

dd
zi

ał
ów

6
Li

cz
ba

 fi
lii

7
Li

cz
ba

 p
un

kt
ów

 k
as

ow
yc

h

P
o

d
st

aw
o

w
e 

d
an

e 
o

 o
rg

an
iz

ac
ji 

i w
ła

d
za

ch
 b

an
ku

 s
p

ó
łd

zi
el

cz
eg

o

F
O

R
M

U
L
A

R
Z

N
R

2

biuletynBFG.qxd  2002-02-14  10:40  Page 10



11

R
o

k

20
05

Z
ak

re
s 

rz
ec

zo
w

y 
in

w
es

ty
cj

i i
 

w
ie

lk
o
ś
ć

 n
ak

ła
d

ó
w

19
98

 -
 2

00
1

20
02

 -
 2

00
5

A
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
A

1
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
A

2
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00

B
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00

N
ak

ła
dy

 n
a 

un
ifi

ka
cj
ę

 p
ro

gr
am

ów
 i 

sp
rz
ę

tu
 in

fo
rm

at
yc

zn
eg

o 
(A

1+
A

2)
- 

za
ku

py
 s

pr
zę

tu

20
00

20
01

- 
za

ku
py

 o
pr

og
ra

m
ow

an
ia

N
ak

ła
d y

 n
a 

uj
ed

no
lic

en
ie

 te
ch

no
lo

gi
i 

ba
nk

ow
ej

 

W
ie

lk
o
ś
ć
 n

ak
ła

d
ó

w
 p

o
n

ie
si

o
n

yc
h

 lu
b

 p
la

n
o

w
an

yc
h

 p
rz

ez
 b

an
k 

sp
ó

łd
zi

el
cz

y
n

a 
in

w
es

ty
cj

e 
zw

i ą
za

n
e 

z 
p

o
łą

cz
en

ie
m

 (
w

 t
ys

. z
ł)

L
p

. 
19

98
19

99
20

02
20

03
20

04

N
ak

ła
d

y 
ra

ze
m

F
O

R
M

U
L
A

R
Z

N
R

3

S
tr

o
n
a 

1
 z

 2

biuletynBFG.qxd  2002-02-14  10:40  Page 11



12

R
o

k

20
05

Z
ak

re
s 

rz
ec

zo
w

y 
in

w
es

ty
cj

i i
 

w
ie

lk
o
ś
ć

 n
ak

ła
d

ó
w

19
98

 -
 2

00
1

20
02

 -
 2

00
5

20
00

20
01

W
ie

lk
o
ś
ć
 n

ak
ła

d
ó

w
 p

o
n

ie
si

o
n

yc
h

 lu
b

 p
la

n
o

w
an

yc
h

 p
rz

ez
 b

an
k 

sp
ó

łd
zi

el
cz

y
n

a 
in

w
es

ty
cj

e 
zw

i ą
za

n
e 

z 
p

o
łą

cz
en

ie
m

 (
w

 t
ys

. z
ł)

L
p

. 
19

98
19

99
20

02
20

03
20

04

N
ak

ła
d

y 
ra

ze
m

C
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00

D
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
E

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

I
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00

II
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
1

0,
00

0,
00

2
0,

00
0,

00
3

0,
00

0,
00

U
w

ag
a:

 D
la

 k
aż

de
j w

yo
dr
ę

bn
io

ne
j p

oz
yc

ji 
po

da
ć
 p

od
st

aw
ow

e 
da

ne
 z

go
dn

ie
 z

 w
zo

re
m

 fo
rm

ul
ar

za
 n

r 
3 

B

N
ak

ła
dy

 n
a 

uj
ed

no
lic

en
ie

 p
ro

ce
du

r 
fin

an
so

w
o-

ks
ie

go
w

yc
h

N
ak

ła
dy

 n
a 

un
ifi

ka
cj
ę

 o
fe

rt
y 

pr
od

uk
tó

w
 i 

us
łu

g

N
ak

ła
d

y 
o

g
ó

łe
m

 (
A

+B
+C

+D
+E

)

- 
ś
ro

dk
i w

ła
sn

e
- 

po
m

oc
 B

F
G

F
in

an
so

w
an

ie
 n

ak
ła

d
ó

w
 r

az
em

 
(1

+2
+3

)

- 
in

ne
 ź

ró
dł

a

In
ne

 n
ak

ła
dy

F
O

R
M

U
L
A

R
Z

N
R

3

S
tr

o
n
a 

2
 z

 2

biuletynBFG.qxd  2002-02-14  10:40  Page 12



13

R
o

k

20
05

W
ys

zc
ze

g
ó

ln
ie

n
ie

 
ko

sz
tó

w
 

19
98

 -
 2

00
1

20
02

 -
 2

00
5

1
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
2

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

3
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00

4
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00

D
od

at
ko

w
e 

ko
sz

ty
 r

ze
cz

ow
e 

po
za

in
w

es
ty

cy
jn

e 
np

. s
te

m
pl

e,
 

pi
ec

zę
ci

e,
 fo

rm
ul

ar
ze

, d
ok

um
en

ty
 

w
ew

nę
tr

zn
e 

ba
nk

u

R
az

em

O
rg

an
iz

ac
ja

 z
eb

ra
ń

 p
rz

ed
st

aw
ic

ie
li

B
ad

an
ie

 s
pr

aw
oz

da
ń

 fi
na

no
sw

yc
h

Z
m

ia
ny

 w
 s
ą

da
ch

 r
ej

es
tr

ow
yc

h

Z
es

ta
w

ie
n

ie
 k

o
sz

tó
w

 p
ra

c 
zw

ią
za

n
yc

h
 z

 p
o

łą
cz

en
ie

m
 b

an
kó

w
 s

p
ó

łd
zi

el
cz

yc
h

(w
 t

ys
. z

ł)
L

p
. 

19
98

19
99

20
00

20
01

20
02

20
03

20
04

F
O

R
M

U
L
A

R
Z

N
R

3
A

S
tr

o
n
a 

1
 z

 2

biuletynBFG.qxd  2002-02-14  10:41  Page 13



R
o

k

20
05

W
ys

zc
ze

g
ó

ln
ie

n
ie

 
ko

sz
tó

w
 

19
98

 -
 2

00
1

20
02

 -
 2

00
5

R
az

em

Z
es

ta
w

ie
n

ie
 k

o
sz

tó
w

 p
ra

c 
zw

ią
za

n
yc

h
 z

 p
o

łą
cz

en
ie

m
 b

an
kó

w
 s

p
ó

łd
zi

el
cz

yc
h

(w
 t

ys
. z

ł)
L

p
. 

19
98

19
99

20
00

20
01

20
02

20
03

20
04

5
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
K

o
sz

ty
 o

g
ó

łe
m

 (
1+

2+
3+

4+
5)

In
ne

 k
os

zt
y:

 (
po

da
j j

ak
ie

)

F
O

R
M

U
L
A

R
Z

N
R

3
A

14

S
tr

o
n
a 

2
 z

 2

biuletynBFG.qxd  2002-02-14  10:41  Page 14



   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 

Z
es

ta
w

ie
n

ie
 n

ak
ła

d
ó

w
 *

 p
la

n
o

w
an

yc
h

 w
 la

ta
ch

 2
00

2 
- 

20
05

L
p

.
D

O
K

U
M

E
N

T
Y

 P
R

Z
E

S
Ł

A
N

E
 P

R
Z

E
Z

 B
A

N
K

X
X

X
N

az
w

a 
d

o
ku

m
en

tu
O

p
is

 k
o

sz
to

ry
su

, o
fe

rt
y 

lu
b

 u
m

o
w

y 
w

st
ę

p
n

ej

X
X

X
X

X
X

0,
00

X
X

X

* 
N

ak
ła

dy
 n

al
eż

y 
w

yk
az

ać
 w

 p
od

zi
al

e 
na

 g
ru

py
 z

go
dn

ie
 z

 fo
rm

ul
ar

ze
m

 n
r 

3 

Z
a 

zg
od

no
ś
ć
 z

 d
ok

um
en

ta
cj
ą

 ź
ró

dł
ow

ą

P
re

ze
s

G
łó

w
ny

 k
si
ę

go
w

y

K
w

o
ta

 w
 z

ł 
w

ed
łu

g
 

d
o

ku
m

en
tu

 
w

n
io

sk
o

d
aw

cy

F
O

R
M

U
L
A

R
Z

N
R

3
B

15

biuletynBFG.qxd  2002-02-14  10:41  Page 15



16

b
an

ku
 s

p
ó

łd
zi

el
cz

eg
o

zr
ze

sz
aj
ą
ce

g
o

1
N

az
w

a 
i s

ie
dz

ib
a 

ba
nk

u
2

O
rg

an
 r

ej
es

tr
ow

y 
i n

r 
w

pi
su

 w
 r

ej
es

tr
ze

po
da

ć
 s

ta
no

w
is

ko
, i

m
i ę

 i 
na

zw
is

ko
 o

ra
z 

da
tę

 
po

w
oł

an
ia

 n
a 

st
an

ow
is

ko
po

da
ć
 s

ta
no

w
is

ko
, i

m
ię

 i 
na

zw
is

ko
 o

ra
z 

da
tę

 
po

w
oł

an
ia

 n
a 

st
an

ow
is

ko

4
W

ni
os

ko
w

an
a 

kw
ot

a 
po

m
oc

y*
5

P
la

no
w

an
y 

ok
re

s 
ko

rz
ys

ta
ni

a 
z 

po
m

oc
y*

6
P

ro
po

no
w

an
e 

w
ar

un
ki

 s
pł

at
y 

ka
pi

ta
łu

*
7

P
ro

po
no

w
an

e 
fo

rm
y 

za
be

zp
ie

cz
en

ia
*

8
S

tr
uk

tu
ra

 a
kc

jo
na

ria
tu

9

P
od

m
io

t u
pr

aw
ni

on
y 

do
 b

ad
an

ia
 s

pr
aw

oz
da

ń
 fi

na
ns

ow
yc

h 
(im

ię
 i 

na
zw

is
ko

/n
az

w
a/

fir
m

a,
 n

um
er

 w
pi

su
 n

a 
lis

tę
 p

ro
w

ad
zo

ną
 p

rz
ez

 
K

ra
jo

w
ą
 Iz

bę
 B

ie
gł

yc
h 

R
ew

id
en

tó
w

, n
um

er
 le

gi
ty

m
ac

ji 
bi

eg
łe

go
 

re
w

id
en

ta
)

U
W

A
G

A
: w

sz
ys

tk
ie

 d
an

e 
po

da
w

ać
 w

ed
łu

g 
st

an
u 

na
 k

on
ie

c 
m

ie
si
ą
ca

 p
op

rz
ed

za
ją

ce
go

 z
ło
ż
en

ie
 w

ni
os

ku
* 

w
ym

ag
a 

uz
as

ad
ni

en
ia

 lu
b 

sk
om

en
to

w
an

ia
 n

a 
os

ob
ne

j k
ar

ci
e

3
S

kł
ad

 z
ar

zą
du

 b
an

ku

W
n

io
se

k 
b

an
ku

 s
p

ó
łd

zi
el

cz
eg

o
 o

 u
d

zi
el

en
ie

 p
o

m
o

cy
 f

in
an

so
w

ej
z 

fu
n

d
u

sz
u

 r
es

tr
u

kt
u

ry
za

cj
i b

an
kó

w
 s

p
ó

łd
zi

el
cz

yc
h

 n
a 

za
ku

p
 a

kc
ji 

b
an

ku
 z

rz
es

za
ją

ce
g

o
L

p
.

W
ys

zc
ze

g
ó

ln
ie

n
ie

D
o

ty
cz

y 
b

an
ku

F
O

R
M

U
L
A

R
Z

N
R

4

biuletynBFG.qxd  2002-02-14  10:41  Page 16



17

P
ro

g
n

o
za

 n
a 

o
kr

es
 

od
 3

0 
w

rz
eś

ni
a 

00
00

r.
 d

o 
31

 g
ru

dn
ia

 0
00

0r
.

p
rz

yg
o

to
w

an
y 

p
rz

ez
 

d
at

a 
st

an
u

 w
yj
ś

ci
o

w
eg

o

N
az

w
a 

B
an

ku
 

 
B

an
k 

S
pó

łd
zi

el
cz

y 
w

 X
X

X

Z
ał

o
ż
en

ia
 d

o
 p

la
n

o
w

an
ia

:

O
kr

eś
le

n
ie

 o
kr

es
u

 p
ro

g
n

o
zo

w
an

ia
:

S
ta

n
 p

o
cz

ą
tk

o
w

y
O

kr
es

 1
O

kr
es

 2
O

kr
es

 3
O

kr
es

 4

Z
de

fin
io

w
an

ie
 o

kr
es

u 
w

 c
el

u 
do

ko
na

ni
a 

pr
ze

lic
ze

ń
 n

a 
w

ar
un

ki
 r

oc
zn

e 
- 

w
 m

ie
si
ą

ca
ch

12

P
A

R
A

M
E

T
R

Y
 P

L
A

N
IS

T
Y

C
Z

N
E

1.
 S

to
pa

 p
od

at
ku

 d
oc

ho
do

w
eg

o+
A

40
2.

 S
to

pa
 in

fla
cj

i
3.

 R
ed

ys
ko

nt
o 

w
ek

sl
i

4.
 K

w
ot

ow
e 

zw
ol

ni
en

ie
 z

 r
ez

er
w

y 
ob

ow
ią

zk
ow

ej

5.
 K

w
ot

a 
po

m
oc

y 
fin

an
so

w
ej

 z
 B

F
G

 w
 ty

s.
 z

ł
6.

 K
w

ot
a 

po
m

oc
y 

fin
an

so
w

ej
 z

 N
B

P
, M

in
is

te
rs

tw
a 

F
in

an
só

w
 w

 ty
s.

 z
ł

7.
 P

ro
ce

nt
ow

a 
zm

ia
na

 a
kt

yw
ów

 n
et

to

8.
 W

sp
ół

cz
yn

ni
k 

w
yp

ła
ca

ln
oś

ci

9.
 S

to
pa

 z
w

ro
tu

 z
 k

ap
ita

łu
 n

et
to

 (
fu

nd
us

zy
 p

od
st

aw
ow

yc
h)

S
tr

o
n
a 

1
 z

 1

F
O

R
M

U
L
A

R
Z

N
R

5

biuletynBFG.qxd  2002-02-14  10:41  Page 17



B
an

k 
S

p
ó

łd
zi

el
cz

y 
w

 X
X

X
o

d
 3

0 
w

rz
eś

n
ia

 0
00

0r
. d

o
 3

1 
g

ru
d

n
ia

 0
00

0r
.

S
ta

n
 p

o
cz

ą
tk

o
w

y
S

tr
u

kt
u

ra
D

yn
am

ik
a

O
kr

es
 1

S
tr

u
kt

u
ra

D
yn

am
ik

a
B

IL
A

N
S

 -
 A

K
T

Y
W

A
 

ty
s.

 z
ł

ak
ty

w
ó

w
5/

2
ty

s.
 z

ł
ak

ty
w

ó
w

8/
5

1
2

3
4

5
6

7

I.1
. K

as
a

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0,
0%

I.2
. O

pe
ra

cj
e 

z 
ba

nk
ie

m
 c

en
tr

al
ny

m
0,

0%
0,

0%
0,

0%
0,

0%

I.3
. O

ds
et

ki
0,

0%
0,

0%
0,

0%
0,

0%

II.
 N

al
eż

n
o
ś
ci

 o
d

 s
ek

to
ra

 f
in

an
so

w
eg

o
0,

00
0,

0%
0,

0%
0,

00
0,

0%
0,

0%
1.

 R
ez

er
w

a 
ob

ow
ią

zk
ow

a
0,

0%
0,

0%
0,

0%
0,

0%

2.
 R

ac
hu

nk
i b

ie
ż
ą

ce
 

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0,
0%

3.
 N

al
e ż

no
ś
ci

 te
rm

in
ow

e 
no

rm
al

ne
 i 

po
d 

ob
se

rw
ac

ją
 (

od
 b

an
kó

w
)

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0,
0%

4.
 N

al
e ż

no
ś
ci

 w
yd

zi
el

on
e 

i p
oz

os
ta

łe
 o

d 
ba

nk
ów

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0,
0%

5.
 O

ds
et

ki
 o

d 
na

le
ż
no

ś
ci

 n
or

m
al

ny
ch

 i 
po

d 
ob

se
rw

ac
ją

 (
od

 b
an

kó
w

)
0,

0%
0,

0%
0,

0%
0,

0%
6.

 N
al

e ż
no

ś
ci

 z
ag

ro
ż
on

e 
od

 b
an

kó
w

 o
gó

łe
m

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0,
0%

7.
 O

ds
et

ki
 o

d 
na

le
ż
no

ś
ci

 z
ag

ro
ż
on

yc
h 

(o
d 

ba
nk

ów
)

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0,
0%

8.
 N

al
e ż

no
ś
ci

 n
or

m
al

ne
 i 

po
d 

ob
se

rw
ac

ją
 o

d 
po

zo
st

ał
yc

h 
po

dm
io

tó
w

 fi
na

ns
ow

yc
h

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0,
0%

9.
 N

al
e ż

no
ś
ci

 z
ag

ro
ż
on

e 
od

 p
oz

os
ta

ły
ch

 p
od

m
io

tó
w

 fi
na

ns
ow

yc
h

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0,
0%

10
. O

ds
et

ki
 o

d 
na

le
ż
no

ś
ci

  p
oz

os
ta

ły
ch

 p
od

m
io

tó
w

 fi
na

ns
ow

yc
h

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0,
0%

III
. N

al
eż

n
o
ś
ci

 o
d

 s
ek

to
ra

 n
ie

fi
n

an
so

w
eg

o
0,

00
0,

0%
0,

0%
0,

00
0,

0%
0,

0%
1.

 N
al

eż
no

ś
ci

 n
or

m
al

ne
 i 

po
d 

ob
se

rw
ac

ją
0,

0%
0,

0%
0,

0%
0,

0%

2.
 N

al
e ż

no
ś
ci

 z
ag

ro
ż
on

e
0,

0%
0,

0%
0,

0%
0,

0%

3.
 O

ds
et

ki
 o

d 
na

le
ż
no

ś
ci

 n
or

m
al

ny
ch

 i 
po

d 
ob

se
rw

ac
ją

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0,
0%

4.
 O

ds
et

ki
 o

d 
na

le
ż
no

ś
ci

 z
ag

ro
ż
on

yc
h

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0,
0%

IV
. N

al
eż

n
o
ś
ci

 o
d

 s
ek

to
ra

 b
u

d
ż
et

o
w

eg
o

0,
00

0,
0%

0,
0%

0,
00

0,
0%

0,
0%

1.
 O

d 
bu

dż
et

u 
pa

ń
st

w
a 

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0,
0%

2.
 N

al
e ż

no
ś
ci

 n
or

m
al

ne
 i 

po
d 

ob
se

rw
ac

ją
 o

d 
bu

dż
et

ów
 te

re
no

w
yc

h 
0,

0%
0,

0%
0,

0%
0,

0%

3.
 N

al
e ż

no
ś
ci

 z
ag

ro
ż
on

e 
od

 b
ud

ż
et

ów
 te

re
no

w
yc

h
0,

0%
0,

0%
0,

0%
0,

0%

4.
 P

oz
os

ta
łe

 n
al

e ż
no

ś
ci

 b
ud

ż
et

ow
e

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0,
0%

5.
 O

ds
et

ki
 o

d 
na

le
ż
no

ś
ci

 n
or

m
al

ny
ch

 i 
po

d 
ob

se
rw

ac
ją

 
0,

0%
0,

0%
0,

0%
0,

0%

6.
 O

ds
et

ki
 o

d 
na

le
ż
no

ś
ci

 z
ag

ro
ż
on

yc
h

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0,
0%

V
. N

al
eż

n
o
ś
ci

 z
 t

yt
u

łu
 p

ap
ie

ró
w

 w
ar

to
ś
ci

o
w

yc
h

 z
 o

tr
zy

m
an

ym
 p

rz
yr

ze
cz

en
ie

m
 

o
d

ku
p

u
0,

00
0,

0%
0,

0%
0,

00
0,

0%
0,

0%
1.

 E
m

ito
w

an
e 

pr
ze

z 
S

ka
rb

 P
ań

st
w

a
0,

0%
0,

0%
0,

0%
0,

0%

2.
 E

m
ito

w
an

e 
pr

ze
z 

B
an

k 
C

en
tr

al
ny

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0,
0%

3.
 P

oz
os

ta
ły

ch
 e

m
ite

nt
ów

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0,
0%

4.
 O

ds
et

ki
0,

0%
0,

0%
0,

0%
0,

0%

V
I. 

P
ap

ie
ry

 w
ar

to
ś
ci

o
w

e
0,

00
0,

0%
0,

0%
0,

00
0,

0%
0,

0%
1.

 Z
 p

ra
w

em
 d

o 
ka

pi
ta

łu
 d

op
us

zc
zo

ne
 d

o 
pu

bl
ic

zn
eg

o 
ob

ro
tu

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0,
0%

2.
 Z

 p
ra

w
em

 d
o 

ka
pi

ta
łu

 n
ie

 d
op

us
zc

zo
ne

 d
o 

pu
bl

ic
zn

eg
o 

ob
ro

tu
0,

0%
0,

0%
0,

0%
0,

0%

3.
 D

łu
ż
ne

 -
 d

op
us

zc
zo

ne
 d

o 
pu

bl
ic

zn
eg

o 
ob

ro
tu

 
0,

0%
0,

0%
0,

0%
0,

0%

4.
 D

łu
ż
ne

 -
 n

ie
 d

op
us

zc
zo

ne
 d

o 
pu

bl
ic

zn
eg

o 
ob

ro
tu

 
0,

0%
0,

0%
0,

0%
0,

0%

5.
 Z

w
i ą

za
ne

 z
 r

es
tr

uk
tu

ry
za

cj
ą

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0,
0%

6.
 W

yo
dr
ę
bn

io
ne

 n
a 

po
kr

yc
ie

 fu
nd

us
zu

 o
ch

ro
ny

 ś
ro

dk
ów

 g
w

ar
an

to
w

an
yc

h 
(B

F
G

)
0,

0%
0,

0%
0,

0%
0,

0%

7.
 In

ne
0,

0%
0,

0%
0,

0%
0,

0%

S
tr

o
n
a 

1
 z

 8

F
O

R
M

U
L
A

R
Z

N
R

5
B

IL
A

N
S

18

biuletynBFG.qxd  2002-02-14  10:41  Page 18



1
2

3
4

5
6

7

V
II.

 J
ed

n
o

st
ki

 u
cz

es
tn

ic
tw

a 
w

 f
u

n
d

u
sz

ac
h

 p
o

w
ie

rn
ic

zy
ch

 i 
in

w
es

ty
cy

jn
yc

h
0,

0%
0,

0%
0,

0%
0,

0%
V

III
. D

o
ta

cj
e 

i p
o
ż
yc

zk
i p

o
d

p
o

rz
ą
d

ko
w

an
e

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0,
0%

IX
. A

kc
je

 i 
u

d
zi

ał
y

0,
00

0,
0%

0,
0%

0,
00

0,
0%

0,
0%

1.
 W

 je
dn

os
tk

ac
h 

za
le
ż
ny

ch
0,

0%
0,

0%
0,

0%
0,

0%

w
 ty

m
 : 

w
 b

an
ka

ch
0,

0%
0,

0%
0,

0%
0,

0%

2.
 W

 je
dn

os
tk

ac
h 

st
ow

ar
zy

sz
on

yc
h

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0,
0%

w
 ty

m
 : 

w
 b

an
ka

ch
0,

0%
0,

0%
0,

0%
0,

0%

3.
 U

dz
ia

ły
 m

ni
ej

sz
o ś

ci
ow

e 
0,

0%
0,

0%
0,

0%
0,

0%

X
. A

kt
yw

a 
tr

w
ał

e
0,

00
0,

0%
0,

0%
0,

00
0,

0%
0,

0%

1.
 M

aj
ą
te

k 
tr

w
ał

y 
rz

ec
zo

w
y

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0,
0%

2.
 W

ar
to
ś
ci

 n
ie

m
at

er
ia

ln
e 

i p
ra

w
ne

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0,
0%

3.
 A

kt
yw

a 
do

 z
by

ci
a

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0,
0%

4.
 P

oz
os

ta
łe

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0,
0%

X
I. 

In
n

e 
ak

ty
w

a
0,

00
0,

0%
0,

0%
0,

00
0,

0%
0,

0%
1.

 K
on

ta
 r

oz
lic

ze
ni

ow
e

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0,
0%

2.
 D

łu
ż
ni

cy
0,

0%
0,

0%
0,

0%
0,

0%

3.
 K

os
zt

y 
i p

rz
yc

ho
dy

 r
oz

lic
za

ne
 w

 c
za

si
e 

(p
oz

ao
ds

et
ko

w
e)

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0,
0%

4.
 P

oz
os

ta
łe

 a
kt

yw
a

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0,
0%

5.
 N

al
e ż

no
ś
ci

 z
 ty

tu
łu

 z
ab

ez
pi

ec
ze
ń
 p

ie
ni
ę
ż
ny

ch
0,

0%
0,

0%
0,

0%
0,

0%

A
. A

K
T

Y
W

A
 B

R
U

T
T

O
0,

00
0,

0%
0,

0%
0,

00
0,

0%
0,

0%
A

.1
. U

m
o

rz
en

ia
0,

0%
0,

0%
0,

0%
0,

0%

A
.2

. R
ez

er
w

y 
ce

lo
w

e
0,

00
0,

0%
0,

0%
0,

00
0,

0%
0,

0%
1.

 N
a 

na
le
ż
no

ś
ci

 z
ag

ro
ż
on

e 
od

 s
ek

to
ra

 fi
na

ns
ow

eg
o

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0,
0%

2.
 N

a 
na

le
ż
no

ś
ci

 p
od

 o
bs

er
w

ac
ją

 o
d 

se
kt

or
a 

fin
an

so
w

eg
o

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0,
0%

3.
 N

a 
na

le
ż
no

ś
ci

 z
ag

ro
ż
on

e 
od

 s
ek

to
ra

 n
ie

fin
an

so
w

eg
o 

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0,
0%

4.
 N

a 
na

le
ż
no

ś
ci

 p
od

 o
bs

er
w

ac
ją

 i 
kr

ed
yt

y 
ko

ns
um

pc
yj

ne
 o

d 
se

kt
or

a 
ni

ef
in

an
so

w
eg

o
0,

0%
0,

0%
0,

0%
0,

0%

5.
 N

a 
na

le
ż
no

ś
ci

 z
ag

ro
ż
on

e 
od

 s
ek

to
ra

 b
ud

ż
et

ow
eg

o
0,

0%
0,

0%
0,

0%
0,

0%

6.
 N

a 
na

le
ż
no

ś
ci

 p
od

 o
bs

er
w

ac
ją

 o
d 

se
kt

or
a 

bu
dż

et
ow

eg
o

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0,
0%

7.
 R

ez
er

w
y 

na
 d

ep
re

cj
ac

j ę
0,

00
0,

0%
0,

0%
0,

00
0,

0%
0,

0%

7.
1.

  p
ap

ie
ró

w
 w

ar
to
ś
ci

ow
yc

h
0,

0%
0,

0%
0,

0%
0,

0%

7.
2.

  a
kc

ji 
i u

dz
ia

łó
w

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0,
0%

7.
3.

  a
kt

yw
ów

 d
o 

zb
yc

ia
0,

0%
0,

0%
0,

0%
0,

0%

8.
 P

oz
os

ta
łe

 a
kt

yw
a 

tr
w

ał
e

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0,
0%

9.
 In

ne
0,

0%
0,

0%
0,

0%
0,

0%

B
. A

K
T

Y
W

A
 N

E
T

T
O

0,
00

0,
0%

0,
0%

0,
00

0,
0%

0,
0%

C
. P

as
yw

a 
ra

ze
m

0,
00

0,
0%

0,
0%

0,
00

0,
0%

0,
0%

D
. A

kt
yw

a 
p

ra
cu

ją
ce

 
0,

00
0,

0%
0,

0%
0,

00
0,

0%
0,

0%
 (

po
zy

cj
e:

II.
3-

4,
II.

8,
 II

I.1
, I

V
.1

-2
, V

.1
-3

, V
I.1

-5
, V

I.7
, V

II,
V

III
)

S
tr

o
n
a 

2
 z

 8

F
O

R
M

U
L
A

R
Z

N
R

5
B

IL
A

N
S

19

biuletynBFG.qxd  2002-02-14  10:41  Page 19



1
2

3
4

5
6

7

B
an

k 
S

p
ó

łd
zi

el
cz

y 
w

 X
X

X

o
d

 3
0 

w
rz

eś
n

ia
 0

00
0r

. d
o

 3
1 

g
ru

d
n

ia
 0

00
0r

.
S

ta
n

 p
o

cz
ą
tk

o
w

y
S

tr
u

kt
u

ra
D

yn
am

ik
a

O
kr

es
 1

S
tr

u
kt

u
ra

D
yn

am
ik

a
B

IL
A

N
S

 -
 P

A
S

Y
W

A
ty

s.
 z

ł
p

as
yw

ó
w

5/
2

ty
s.

 z
ł

p
as

yw
ó

w
8/

5
1

2
3

4
5

6
7

I. 
Z

o
b

o
w

ią
za

n
ia

 w
o

b
ec

 b
an

kó
w

0,
00

0,
0%

0,
0%

0,
00

0,
0%

0,
0%

1.
 R

ac
hu

nk
i b

ie
ż
ą

ce
0,

0%
0,

0%
0,

0%
0,

0%

2.
 D

ep
oz

yt
y 

te
rm

in
ow

e
0,

0%
0,

0%
0,

0%
0,

0%

3.
 K

re
dy

ty
 i 

po
ż
yc

zk
i o

tr
zy

m
an

e
0,

0%
0,

0%
0,

0%
0,

0%

4.
 In

ne
0,

0%
0,

0%
0,

0%
0,

0%

5.
 O

ds
et

ki
0,

0%
0,

0%
0,

0%
0,

0%

II.
 Z

o
b

o
w

ią
za

n
ia

 w
o

b
ec

 p
o

zo
st

ał
yc

h
  j

ed
n

o
st

ek
 f

in
an

so
w

yc
h

0,
00

0,
0%

0,
0%

0,
00

0,
0%

0,
0%

1.
 R

ac
hu

nk
i b

ie
ż
ą

ce
0,

0%
0,

0%
0,

0%
0,

0%

2.
 D

ep
oz

yt
y 

te
rm

in
ow

e
0,

0%
0,

0%
0,

0%
0,

0%

3.
 K

re
dy

ty
 i 

po
ż
yc

zk
i o

tr
zy

m
an

e
0,

0%
0,

0%
0,

0%
0,

0%

4.
 In

ne
0,

0%
0,

0%
0,

0%
0,

0%

5.
 O

ds
et

ki
0,

0%
0,

0%
0,

0%
0,

0%

III
. Z

o
b

o
w

ią
za

n
ia

 w
o

b
ec

 s
ek

to
ra

 n
ie

fi
n

an
so

w
eg

o
0,

00
0,

0%
0,

0%
0,

00
0,

0%
0,

0%
1.

 R
ac

hu
nk

i b
ie
ż
ą

ce
0,

0%
0,

0%
0,

0%
0,

0%

2.
 D

ep
oz

yt
y 

te
rm

in
ow

e
0,

0%
0,

0%
0,

0%
0,

0%

3.
 D

ep
oz

yt
y 

za
bl

ok
ow

an
e

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0,
0%

4.
 O

ds
et

ki
0,

0%
0,

0%
0,

0%
0,

0%

IV
. Z

o
b

o
w

ią
za

n
ia

 w
o

b
ec

 s
ek

to
ra

 b
u

d
ż
et

o
w

eg
o

0,
00

0,
0%

0,
0%

0,
00

0,
0%

0,
0%

1.
 B

ud
ż
et

 p
ań

st
w

a
0,

00
0,

0%
0,

0%
0,

00
0,

0%
0,

0%

   
1.

1.
 r

ac
hu

nk
i b

ie
ż
ą

ce
0,

0%
0,

0%
0,

0%
0,

0%

   
1.

2.
 d

ep
oz

yt
y 

te
rm

in
ow

e
0,

0%
0,

0%
0,

0%
0,

0%

   
1.

3.
 o

pe
ra

cj
e 

o 
ch

ar
ak

te
rz

e 
na

dz
w

yc
za

jn
ym

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0,
0%

   
1.

4.
 in

ne
0,

0%
0,

0%
0,

0%
0,

0%

   
1.

5.
 o

ds
et

ki
0,

0%
0,

0%
0,

0%
0,

0%

2.
 B

ud
ż
et

y 
te

re
no

w
e

0,
00

0,
0%

0,
0%

0,
00

0,
0%

0,
0%

   
2.

1.
 r

ac
hu

nk
i b

ie
ż
ą

ce
0,

0%
0,

0%
0,

0%
0,

0%

   
2.

2.
 d

ep
oz

yt
y 

te
rm

in
ow

e 
i z

ab
lo

ko
w

an
e

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0,
0%

   
2.

3.
 o

ds
et

ki
0,

0%
0,

0%
0,

0%
0,

0%

3.
 P

oz
os

ta
łe

0,
00

0,
0%

0,
0%

0,
00

0,
0%

0,
0%

   
3.

1.
 b

ie
ż
ą

ce
0,

0%
0,

0%
0,

0%
0,

0%

   
3.

2.
 te

rm
in

ow
e

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0,
0%

   
3.

3.
 o

ds
et

ki
0,

0%
0,

0%
0,

0%
0,

0%

V
. R

az
em

 z
o

b
o

w
ią

za
n

ia
 w

o
b

ec
 p

o
d

st
aw

o
w

yc
h

 p
o

d
m

io
tó

w
0,

00
0,

0%
0,

0%
0,

00
0,

0%
0,

0%

B
IL

A
N

S

S
tr

o
n
a 

3
 z

 8

20

F
O

R
M

U
L
A

R
Z

N
R

5

biuletynBFG.qxd  2002-02-14  10:41  Page 20



1
2

3
4

5
6

7

V
I. 

Z
o

b
o

w
ią

za
n

ia
 z

 t
yt

u
łu

 p
o

m
o

cy
 f

in
an

so
w

ej
0,

00
0,

0%
0,

0%
0,

00
0,

0%
0,

0%
1.

 B
an

k 
C

en
tr

al
ny

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0,
0%

2.
 B

F
G

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0,
0%

3.
 In

ne
0,

0%
0,

0%
0,

0%
0,

0%

4.
 O

ds
et

ki
0,

0%
0,

0%
0,

0%
0,

0%

V
II.

 K
re

d
yt

y 
in

w
es

ty
cy

jn
e

0,
00

0,
0%

0,
0%

0,
00

0,
0%

0,
0%

1.
 N

a 
ni

er
uc

ho
m

oś
ci

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0,
0%

2.
 P

oz
os

ta
łe

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0,
0%

3.
 O

ds
et

ki
0,

0%
0,

0%
0,

0%
0,

0%

V
III

. P
o

zo
st

ał
e 

zo
b

o
w

ią
za

n
ia

0,
00

0,
0%

0,
0%

0,
00

0,
0%

0,
0%

1.
 O

pe
ra

cj
e 

z 
B

an
ki

em
 C

en
tr

al
ny

m
0,

0%
0,

0%
0,

0%
0,

0%

1.
a)

 O
ds

et
ki

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0,
0%

2.
 Z

ob
ow

ią
za

ni
a 

z 
ty

tu
łu

 s
pr

ze
da

ny
ch

 p
ap

ie
ró

w
 w

ar
to
ś
ci

ow
yc

h 
z 

ud
zi

el
on

ym
 p

rz
yr

ze
cz

en
ie

m
 o

dk
up

u
0,

0%
0,

0%
0,

0%
0,

0%
2.

a)
. O

ds
et

ki
0,

0%
0,

0%
0,

0%
0,

0%
3.

 Z
ob

ow
i ą

za
ni

a 
z 

ty
tu

łu
 e

m
is

ji 
w

ła
sn

yc
h 

pa
pi

er
ów

 w
ar

to
ś
ci

ow
yc

h
0,

0%
0,

0%
0,

0%
0,

0%

3.
a)

. O
ds

et
ki

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0,
0%

IX
. Z

O
B

O
W

IĄ
Z

A
N

IA
 Ł
Ą

C
Z

N
IE

0,
00

0,
0%

0,
0%

0,
00

0,
0%

0,
0%

X
. F

u
n

d
u

sz
e 

p
o

d
st

aw
o

w
e 

i w
yn

ik
i z

 la
t 

u
b

ie
g

ły
ch

0,
00

0,
0%

0,
0%

0,
00

0,
0%

0,
0%

1.
 F

un
du

sz
 u

dz
ia

ło
w

y
0,

0%
0,

0%
0,

0%
0,

0%

2.
 F

un
du

sz
 z

as
ob

ow
y

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0,
0%

3.
 F

un
du

sz
e 

re
ze

rw
ow

e
0,

0%
0,

0%
0,

0%
0,

0%

4.
 F

un
du

sz
 o

gó
ln

eg
o 

ry
zy

ka
0,

0%
0,

0%
0,

0%
0,

0%

5.
 In

ne
0,

0%
0,

0%
0,

0%
0,

0%

6.
 N

ie
po

dz
ie

lo
ny

 z
ys

k 
z 

la
t u

bi
eg

ły
ch

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0,
0%

7.
 S

tr
at

a 
z 

la
t 

u
b

ie
g

ły
ch

 (
ze

 z
n

ak
ie

m
" 

-"
)

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0,
0%

X
I. 

F
u

n
d

u
sz

e 
u

zu
p

eł
n

ia
ją

ce
0,

00
0,

0%
0,

0%
0,

00
0,

0%
0,

0%
1.

 F
un

du
sz

 z
 a

kt
ua

liz
ac

ji 
w

yc
en

y 
m

aj
ą
tk

u 
tr

w
ał

eg
o

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0,
0%

2.
 In

ne
0,

0%
0,

0%
0,

0%
0,

0%

X
II.

 W
yn

ik
 w

 t
ra

kc
ie

 z
at

w
ie

rd
za

n
ia

 (
"+

" 
lu

b
 "

-"
)

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0,
0%

X
III

. W
yn

ik
 b

ie
ż
ą
cy

 (
"+

" 
lu

b
 "

-"
)

0,
00

0,
0%

0,
0%

0,
00

0,
0%

0,
0%

X
IV

. Z
o

b
o

w
ią

za
n

ia
 p

o
d

p
o

rz
ą
d

ko
w

an
e

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0,
0%

X
V

. I
n

n
e 

p
as

yw
a

0,
00

0,
0%

0,
0%

0,
00

0,
0%

0,
0%

1.
 P

rz
yc

h
o

d
y 

za
st

rz
eż

o
n

e
0,

00
0,

0%
0,

0%
0,

00
0,

0%
0,

0%

   
   

   
   

 1
.1

. o
ds

et
ki

 z
as

tr
ze
ż
on

e
0,

00
0,

0%
0,

0%
0,

00
0,

0%
0,

0%

   
   

   
   

 1
.2

. o
ds

et
ki

 s
ka

pi
ta

liz
ow

an
e

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0,
0%

   
   

   
   

 1
.3

. r
ó ż

ni
ce

 z
 w

yc
en

y 
ud

zi
ał

ów
 i 

ak
cj

i
0,

0%
0,

0%
0,

0%
0,

0%
   

   
   

   
 1

.4
 in

ne
0,

0%
0,

0%
0,

0%
0,

0%
2.

 K
on

ta
 r

oz
lic

ze
ni

ow
e

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0,
0%

3.
 W

ie
rz

yc
ie

le
 

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0,
0%

4.
 K

os
zt

y 
i p

rz
yc

ho
dy

 r
oz

lic
za

ne
 w

 c
za

si
e

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0,
0%

5.
 R

ez
er

w
y 

ce
lo

w
e 

na
 z

ob
ow

i ą
za

ni
a 

po
za

bi
la

ns
ow

e
0,

0%
0,

0%
0,

0%
0,

0%
6.

 R
ez

er
w

a 
z 

ty
tu

łu
 o

dr
oc

zo
ne

go
 p

od
at

ku
 d

oc
ho

do
w

eg
o

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0,
0%

7.
 R

ez
er

w
a 

na
 r

yz
yk

o 
og

ól
ne

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0,
0%

8.
 Z

ob
ow

i ą
za

ni
a 

z 
ty

tu
łu

 z
ab

ez
pi

ec
ze
ń
 p

ie
ni
ę
ż
ny

ch
0,

0%
0,

0%
0,

0%
0,

0%

9.
 P

oz
os

ta
łe

 p
as

yw
a

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0,
0%

C
. P

A
S

Y
W

A
 R

A
Z

E
M

0,
00

0,
0%

0,
0%

0,
00

0,
0%

0,
0%

B
. A

kt
yw

a 
n

et
to

0,
00

0,
0%

0,
0%

0,
00

0,
0%

0,
0%

E
. P

as
yw

a 
ko

sz
to

w
e

0,
00

0,
0%

0,
0%

0,
00

0,
0%

0,
0%

(p
oz

yc
je

:I.
1-

4,
 II

.1
-4

, I
II.

1-
3,

 IV
.1

.1
-1

.4
, I

V
.2

.1
-2

.2
, I

V
 3

.1
-3

.2
, V

I.1
-3

, V
II.

1-
2,

 V
III

1,
2,

3,
 X

IV
)

S
tr

o
n
a 

4
 z

 8

21

F
O

R
M

U
L
A

R
Z

N
R

5
B

IL
A

N
S

biuletynBFG.qxd  2002-02-14  10:41  Page 21



22

B
an

k 
S

p
ó

łd
zi

el
cz

y 
w

 X
X

X
o

d
 3

0 
w

rz
eś

n
ia

 0
00

0r
. d

o
 3

1 
g

ru
d

n
ia

 0
00

0r
.

B
IL

A
N

S
 -

 A
K

T
Y

W
A

 
1

I.1
. K

as
a

I.2
. O

pe
ra

cj
e 

z 
ba

nk
ie

m
 c

en
tr

al
ny

m

I.3
. O

ds
et

ki

II.
 N

al
eż

n
o
ś
ci

 o
d

 s
ek

to
ra

 f
in

an
so

w
eg

o
1.

 R
ez

er
w

a 
ob

ow
ią

zk
ow

a

2.
 R

ac
hu

nk
i b

ie
ż
ą

ce
 

3.
 N

al
eż

no
ś
ci

 te
rm

in
ow

e 
no

rm
al

ne
 i 

po
d 

ob
se

rw
ac

ją
 (

od
 b

an
kó

w
)

4.
 N

al
eż

no
ś
ci

 w
yd

zi
el

on
e 

i p
oz

os
ta

łe
 o

d 
ba

nk
ów

5.
 O

ds
et

ki
 o

d 
na

le
ż
no

ś
ci

 n
or

m
al

ny
ch

 i 
po

d 
ob

se
rw

ac
ją

 (
od

 b
an

kó
w

)
6.

 N
al

eż
no

ś
ci

 z
ag

ro
ż
on

e 
od

 b
an

kó
w

 o
gó

łe
m

7.
 O

ds
et

ki
 o

d 
na

le
ż
no

ś
ci

 z
ag

ro
ż
on

yc
h 

(o
d 

ba
nk

ów
)

8.
 N

al
eż

no
ś
ci

 n
or

m
al

ne
 i 

po
d 

ob
se

rw
ac

ją
 o

d 
po

zo
st

ał
yc

h 
po

dm
io

tó
w

 fi
na

ns
ow

yc
h

9.
 N

al
eż

no
ś
ci

 z
ag

ro
ż
on

e 
od

 p
oz

os
ta

ły
ch

 p
od

m
io

tó
w

 fi
na

ns
ow

yc
h

10
. O

ds
et

ki
 o

d 
na

le
ż
no

ś
ci

  p
oz

os
ta

ły
ch

 p
od

m
io

tó
w

 fi
na

ns
ow

yc
h

III
. N

al
eż

n
o
ś
ci

 o
d

 s
ek

to
ra

 n
ie

fi
n

an
so

w
eg

o
1.

 N
al

eż
no

ś
ci

 n
or

m
al

ne
 i 

po
d 

ob
se

rw
ac

ją

2.
 N

al
eż

no
ś
ci

 z
ag

ro
ż
on

e

3.
 O

ds
et

ki
 o

d 
na

le
ż
no

ś
ci

 n
or

m
al

ny
ch

 i 
po

d 
ob

se
rw

ac
ją

4.
 O

ds
et

ki
 o

d 
na

le
ż
no

ś
ci

 z
ag

ro
ż
on

yc
h

IV
. N

al
eż

n
o
ś
ci

 o
d

 s
ek

to
ra

 b
u

d
ż
et

o
w

eg
o

1.
 O

d 
bu

dż
et

u 
pa

ń
st

w
a 

2.
 N

al
eż

no
ś
ci

 n
or

m
al

ne
 i 

po
d 

ob
se

rw
ac

ją
 o

d 
bu

dż
et

ów
 te

re
no

w
yc

h 

3.
 N

al
eż

no
ś
ci

 z
ag

ro
ż
on

e 
od

 b
ud

ż
et

ów
 te

re
no

w
yc

h

4.
 P

oz
os

ta
łe

 n
al

eż
no

ś
ci

 b
ud

ż
et

ow
e

5.
 O

ds
et

ki
 o

d 
na

le
ż
no

ś
ci

 n
or

m
al

ny
ch

 i 
po

d 
ob

se
rw

ac
ją

 

6.
 O

ds
et

ki
 o

d 
na

le
ż
no

ś
ci

 z
ag

ro
ż
on

yc
h

V
. N

al
eż

n
o
ś
ci

 z
 t

yt
u

łu
 p

ap
ie

ró
w

 w
ar

to
ś
ci

o
w

yc
h

 z
 o

tr
zy

m
an

ym
 p

rz
yr

ze
cz

en
ie

m
 

o
d

ku
p

u
1.

 E
m

ito
w

an
e 

pr
ze

z 
S

ka
rb

 P
ań

st
w

a

2.
 E

m
ito

w
an

e 
pr

ze
z 

B
an

k 
C

en
tr

al
ny

3.
 P

oz
os

ta
ły

ch
 e

m
ite

nt
ów

4.
 O

ds
et

ki

V
I. 

P
ap

ie
ry

 w
ar

to
ś
ci

o
w

e
1.

 Z
 p

ra
w

em
 d

o 
ka

pi
ta

łu
 d

op
us

zc
zo

ne
 d

o 
pu

bl
ic

zn
eg

o 
ob

ro
tu

2.
 Z

 p
ra

w
em

 d
o 

ka
pi

ta
łu

 n
ie

 d
op

us
zc

zo
ne

 d
o 

pu
bl

ic
zn

eg
o 

ob
ro

tu

3.
 D

łu
ż
ne

 -
 d

op
us

zc
zo

ne
 d

o 
pu

bl
ic

zn
eg

o 
ob

ro
tu

 

4.
 D

łu
ż
ne

 -
 n

ie
 d

op
us

zc
zo

ne
 d

o 
pu

bl
ic

zn
eg

o 
ob

ro
tu

 

5.
 Z

w
ią

za
ne

 z
 r

es
tr

uk
tu

ry
za

cj
ą

6.
 W

yo
dr
ę
bn

io
ne

 n
a 

po
kr

yc
ie

 fu
nd

us
zu

 o
ch

ro
ny

 ś
ro

dk
ów

 g
w

ar
an

to
w

an
yc

h 
(B

F
G

)

7.
 In

ne

O
kr

es
 2

S
tr

u
kt

u
ra

D
yn

am
ik

a
O

kr
es

 3
S

tr
u

kt
u

ra
D

yn
am

ik
a

O
kr

es
 4

S
tr

u
kt

u
ra

ty
s.

 z
ł

ak
ty

w
ó

w
11

/8
ty

s.
 z

ł
ak

ty
w

ó
w

14
/1

1
ty

s.
 z

ł
ak

ty
w

ó
w

8
9

10
11

12
13

14
15

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0,
00

0,
0%

0,
0%

0,
00

0,
0%

0,
0%

0,
00

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0,
00

0,
0%

0,
0%

0,
00

0,
0%

0,
0%

0,
00

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0,
00

0,
0%

0,
0%

0,
00

0,
0%

0,
0%

0,
00

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0,
00

0,
0%

0,
0%

0,
00

0,
0%

0,
0%

0,
00

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0,
00

0,
0%

0,
0%

0,
00

0,
0%

0,
0%

0,
00

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0,
0%

F
O

R
M

U
L
A

R
Z

N
R

5

S
tr

o
n
a 

5
 z

 8

B
IL

A
N

S

biuletynBFG.qxd  2002-02-14  10:41  Page 22



23

1

V
II.

 J
ed

n
o

st
ki

 u
cz

es
tn

ic
tw

a 
w

 f
u

n
d

u
sz

ac
h

 p
o

w
ie

rn
ic

zy
ch

 i 
in

w
es

ty
cy

jn
yc

h
V

III
. D

o
ta

cj
e 

i p
o
ż
yc

zk
i p

o
d

p
o

rz
ą
d

ko
w

an
e

IX
. A

kc
je

 i 
u

d
zi

ał
y

1.
 W

 je
dn

os
tk

ac
h 

za
le
ż
ny

ch

w
 ty

m
 : 

w
 b

an
ka

ch

2.
 W

 je
dn

os
tk

ac
h 

st
ow

ar
zy

sz
on

yc
h

w
 ty

m
 : 

w
 b

an
ka

ch

3.
 U

dz
ia

ły
 m

ni
ej

sz
oś

ci
ow

e 

X
. A

kt
yw

a 
tr

w
ał

e

1.
 M

aj
ą
te

k 
tr

w
ał

y 
rz

ec
zo

w
y

2.
 W

ar
to
ś
ci

 n
ie

m
at

er
ia

ln
e 

i p
ra

w
ne

3.
 A

kt
yw

a 
do

 z
by

ci
a

4.
 P

oz
os

ta
łe

X
I. 

In
n

e 
ak

ty
w

a
1.

 K
on

ta
 r

oz
lic

ze
ni

ow
e

2.
 D

łu
ż
ni

cy

3.
 K

os
zt

y 
i p

rz
yc

ho
dy

 r
oz

lic
za

ne
 w

 c
za

si
e 

(p
oz

ao
ds

et
ko

w
e)

4.
 P

oz
os

ta
łe

 a
kt

yw
a

5.
 N

al
eż

no
ś
ci

 z
 ty

tu
łu

 z
ab

ez
pi

ec
ze
ń
 p

ie
ni
ę
ż
ny

ch

A
. A

K
T

Y
W

A
 B

R
U

T
T

O
A

.1
. U

m
o

rz
en

ia

A
.2

. R
ez

er
w

y 
ce

lo
w

e
1.

 N
a 

na
le
ż
no

ś
ci

 z
ag

ro
ż
on

e 
od

 s
ek

to
ra

 fi
na

ns
ow

eg
o

2.
 N

a 
na

le
ż
no

ś
ci

 p
od

 o
bs

er
w

ac
ją

 o
d 

se
kt

or
a 

fin
an

so
w

eg
o

3.
 N

a 
na

le
ż
no

ś
ci

 z
ag

ro
ż
on

e 
od

 s
ek

to
ra

 n
ie

fin
an

so
w

eg
o 

4.
 N

a 
na

le
ż
no

ś
ci

 p
od

 o
bs

er
w

ac
ją

 i 
kr

ed
yt

y 
ko

ns
um

pc
yj

ne
 o

d 
se

kt
or

a 
ni

ef
in

an
so

w
eg

o

5.
 N

a 
na

le
ż
no

ś
ci

 z
ag

ro
ż
on

e 
od

 s
ek

to
ra

 b
ud

ż
et

ow
eg

o

6.
 N

a 
na

le
ż
no

ś
ci

 p
od

 o
bs

er
w

ac
ją

 o
d 

se
kt

or
a 

bu
dż

et
ow

eg
o

7.
 R

ez
er

w
y 

na
 d

ep
re

cj
ac

ję

7.
1.

  p
ap

ie
ró

w
 w

ar
to
ś
ci

ow
yc

h

7.
2.

  a
kc

ji 
i u

dz
ia

łó
w

7.
3.

  a
kt

yw
ów

 d
o 

zb
yc

ia

8.
 P

oz
os

ta
łe

 a
kt

yw
a 

tr
w

ał
e

9.
 In

ne

B
. A

K
T

Y
W

A
 N

E
T

T
O

C
. P

as
yw

a 
ra

ze
m

D
. A

kt
yw

a 
p

ra
cu

ją
ce

 
 (

po
zy

cj
e:

II.
3-

4,
II.

8,
 II

I.1
, I

V
.1

-2
, V

.1
-3

, V
I.1

-5
, V

I.7
, V

II,
V

III
)

8
9

10
11

12
13

14
15

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0,
00

0,
0%

0,
0%

0,
00

0,
0%

0,
0%

0,
00

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0,
00

0,
0%

0,
0%

0,
00

0,
0%

0,
0%

0,
00

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0,
00

0,
0%

0,
0%

0,
00

0,
0%

0,
0%

0,
00

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0,
00

0,
0%

0,
0%

0,
00

0,
0%

0,
0%

0,
00

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0,
00

0,
0%

0,
0%

0,
00

0,
0%

0,
0%

0,
00

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0,
00

0,
0%

0,
0%

0,
00

0,
0%

0,
0%

0,
00

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0,
00

0,
0%

0,
0%

0,
00

0,
0%

0,
0%

0,
00

0,
0%

0,
00

0,
0%

0,
0%

0,
00

0,
0%

0,
0%

0,
00

0,
0%

0,
00

0,
0%

0,
0%

0,
00

0,
0%

0,
0%

0,
00

0,
0%

F
O

R
M

U
L
A

R
Z

N
R

5

S
tr

o
n
a 

6
 z

 8

B
IL

A
N

S

biuletynBFG.qxd  2002-02-14  10:41  Page 23



24

1

B
an

k 
S

p
ó

łd
zi

el
cz

y 
w

 X
X

X

o
d

 3
0 

w
rz

eś
n

ia
 0

00
0r

. d
o

 3
1 

g
ru

d
n

ia
 0

00
0r

.
B

IL
A

N
S

 -
 P

A
S

Y
W

A
1

I. 
Z

o
b

o
w

ią
za

n
ia

 w
o

b
ec

 b
an

kó
w

1.
 R

ac
hu

nk
i b

ie
ż
ą

ce

2.
 D

ep
oz

yt
y 

te
rm

in
ow

e

3.
 K

re
dy

ty
 i 

po
ż
yc

zk
i o

tr
zy

m
an

e

4.
 In

ne

5.
 O

ds
et

ki

II.
 Z

o
b

o
w

ią
za

n
ia

 w
o

b
ec

 p
o

zo
st

ał
yc

h
  j

ed
n

o
st

ek
 f

in
an

so
w

yc
h

1.
 R

ac
hu

nk
i b

ie
ż
ą

ce

2.
 D

ep
oz

yt
y 

te
rm

in
ow

e

3.
 K

re
dy

ty
 i 

po
ż
yc

zk
i o

tr
zy

m
an

e

4.
 In

ne

5.
 O

ds
et

ki

III
. Z

o
b

o
w

ią
za

n
ia

 w
o

b
ec

 s
ek

to
ra

 n
ie

fi
n

an
so

w
eg

o
1.

 R
ac

hu
nk

i b
ie
ż
ą

ce

2.
 D

ep
oz

yt
y 

te
rm

in
ow

e

3.
 D

ep
oz

yt
y 

za
bl

ok
ow

an
e

4.
 O

ds
et

ki

IV
. Z

o
b

o
w

ią
za

n
ia

 w
o

b
ec

 s
ek

to
ra

 b
u

d
ż
et

o
w

eg
o

1.
 B

ud
ż
et

 p
ań

st
w

a

   
1.

1.
 r

ac
hu

nk
i b

ie
ż
ą

ce

   
1.

2.
 d

ep
oz

yt
y 

te
rm

in
ow

e

   
1.

3.
 o

pe
ra

cj
e 

o 
ch

ar
ak

te
rz

e 
na

dz
w

yc
za

jn
ym

   
1.

4.
 in

ne

   
1.

5.
 o

ds
et

ki

2.
 B

ud
ż
et

y 
te

re
no

w
e

   
2.

1.
 r

ac
hu

nk
i b

ie
ż
ą

ce

   
2.

2.
 d

ep
oz

yt
y 

te
rm

in
ow

e 
i z

ab
lo

ko
w

an
e

   
2.

3.
 o

ds
et

ki

3.
 P

oz
os

ta
łe

   
3.

1.
 b

ie
ż
ą

ce

   
3.

2.
 te

rm
in

ow
e

   
3.

3.
 o

ds
et

ki

V
. R

az
em

 z
o

b
o

w
ią

za
n

ia
 w

o
b

ec
 p

o
d

st
aw

o
w

yc
h

 p
o

d
m

io
tó

w

8
9

10
11

12
13

14
15

O
kr

es
 2

S
tr

u
kt

u
ra

D
yn

am
ik

a
O

kr
es

 3
S

tr
u

kt
u

ra
D

yn
am

ik
a

O
kr

es
 4

S
tr

u
kt

u
ra

ty
s.

 z
ł

p
as

yw
ó

w
11

/8
ty

s.
 z

ł
p

as
yw

ó
w

14
/1

1
ty

s.
 z

ł
p

as
yw

ó
w

8
9

10
11

12
13

14
15

0,
00

0,
0%

0,
0%

0,
00

0,
0%

0,
0%

0,
00

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0,
00

0,
0%

0,
0%

0,
00

0,
0%

0,
0%

0,
00

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0,
00

0,
0%

0,
0%

0,
00

0,
0%

0,
0%

0,
00

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0,
00

0,
0%

0,
0%

0,
00

0,
0%

0,
0%

0,
00

0,
0%

0,
00

0,
0%

0,
0%

0,
00

0,
0%

0,
0%

0,
00

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0,
00

0,
0%

0,
0%

0,
00

0,
0%

0,
0%

0,
00

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0,
00

0,
0%

0,
0%

0,
00

0,
0%

0,
0%

0,
00

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0,
00

0,
0%

0,
0%

0,
00

0,
0%

0,
0%

0,
00

0,
0%

B
IL

A
N

S

S
tr

o
n
a 

7
 z

 8

F
O

R
M

U
L
A

R
Z

N
R

5

biuletynBFG.qxd  2002-02-14  10:41  Page 24



1

V
I. 

Z
o

b
o

w
ią

za
n

ia
 z

 t
yt

u
łu

 p
o

m
o

cy
 f

in
an

so
w

ej
1.

 B
an

k 
C

en
tr

al
ny

2.
 B

F
G

3.
 In

ne

4.
 O

ds
et

ki

V
II.

 K
re

d
yt

y 
in

w
es

ty
cy

jn
e

1.
 N

a 
ni

er
uc

ho
m

oś
ci

2.
 P

oz
os

ta
łe

3.
 O

ds
et

ki

V
III

. P
o

zo
st

ał
e 

zo
b

o
w

ią
za

n
ia

1.
 O

pe
ra

cj
e 

z 
B

an
ki

em
 C

en
tr

al
ny

m

1.
a)

 O
ds

et
ki

2.
 Z

ob
ow

ią
za

ni
a 

z 
ty

tu
łu

 s
pr

ze
da

ny
ch

 p
ap

ie
ró

w
 w

ar
to
ś
ci

ow
yc

h 
z 

ud
zi

el
on

ym
 p

rz
yr

ze
cz

en
ie

m
 o

dk
up

u
2.

a)
. O

ds
et

ki
3.

 Z
ob

ow
ią

za
ni

a 
z 

ty
tu

łu
 e

m
is

ji 
w

ła
sn

yc
h 

pa
pi

er
ów

 w
ar

to
ś
ci

ow
yc

h

3.
a)

. O
ds

et
ki

IX
. Z

O
B

O
W

IĄ
Z

A
N

IA
 Ł
Ą

C
Z

N
IE

X
. F

u
n

d
u

sz
e 

p
o

d
st

aw
o

w
e 

i w
yn

ik
i z

 la
t 

u
b

ie
g

ły
ch

1.
 F

un
du

sz
 u

dz
ia

ło
w

y

2.
 F

un
du

sz
 z

as
ob

ow
y

3.
 F

un
du

sz
e 

re
ze

rw
ow

e

4.
 F

un
du

sz
 o

gó
ln

eg
o 

ry
zy

ka

5.
 In

ne

6.
 N

ie
po

dz
ie

lo
ny

 z
ys

k 
z 

la
t u

bi
eg

ły
ch

7.
 S

tr
at

a 
z 

la
t 

u
b

ie
g

ły
ch

 (
ze

 z
n

ak
ie

m
" 

-"
)

X
I. 

F
u

n
d

u
sz

e 
u

zu
p

eł
n

ia
ją

ce
1.

 F
un

du
sz

 z
 a

kt
ua

liz
ac

ji 
w

yc
en

y 
m

aj
ą
tk

u 
tr

w
ał

eg
o

2.
 In

ne

X
II.

 W
yn

ik
 w

 t
ra

kc
ie

 z
at

w
ie

rd
za

n
ia

 (
"+

" 
lu

b
 "

-"
)

X
III

. W
yn

ik
 b

ie
ż
ą
cy

 (
"+

" 
lu

b
 "

-"
)

X
IV

. Z
o

b
o

w
ią

za
n

ia
 p

o
d

p
o

rz
ą
d

ko
w

an
e

X
V

. I
n

n
e 

p
as

yw
a

1.
 P

rz
yc

h
o

d
y 

za
st

rz
eż

o
n

e

   
   

   
   

 1
.1

. o
ds

et
ki

 z
as

tr
ze
ż
on

e

   
   

   
   

 1
.2

. o
ds

et
ki

 s
ka

pi
ta

liz
ow

an
e

   
   

   
   

 1
.3

. r
óż

ni
ce

 z
 w

yc
en

y 
ud

zi
ał

ów
 i 

ak
cj

i
   

   
   

   
 1

.4
 in

ne
2.

 K
on

ta
 r

oz
lic

ze
ni

ow
e

3.
 W

ie
rz

yc
ie

le
 

4.
 K

os
zt

y 
i p

rz
yc

ho
dy

 r
oz

lic
za

ne
 w

 c
za

si
e

5.
 R

ez
er

w
y 

ce
lo

w
e 

na
 z

ob
ow

ią
za

ni
a 

po
za

bi
la

ns
ow

e
6.

 R
ez

er
w

a 
z 

ty
tu

łu
 o

dr
oc

zo
ne

go
 p

od
at

ku
 d

oc
ho

do
w

eg
o

7.
 R

ez
er

w
a 

na
 r

yz
yk

o 
og

ól
ne

8.
 Z

ob
ow

ią
za

ni
a 

z 
ty

tu
łu

 z
ab

ez
pi

ec
ze
ń
 p

ie
ni
ę
ż
ny

ch

9.
 P

oz
os

ta
łe

 p
as

yw
a

C
. P

A
S

Y
W

A
 R

A
Z

E
M

B
. A

kt
yw

a 
n

et
to

E
. P

as
yw

a 
ko

sz
to

w
e

(p
oz

yc
je

:I.
1-

4,
 II

.1
-4

, I
II.

1-
3,

 IV
.1

.1
-1

.4
, I

V
.2

.1
-2

.2
, I

V
 3

.1
-3

.2
, V

I.1
-3

, V
II.

1-
2,

 V
III

1,
2,

3,
 X

IV
)

8
9

10
11

12
13

14
15

0,
00

0,
0%

0,
0%

0,
00

0,
0%

0,
0%

0,
00

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0,
00

0,
0%

0,
0%

0,
00

0,
0%

0,
0%

0,
00

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0,
00

0,
0%

0,
0%

0,
00

0,
0%

0,
0%

0,
00

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0,
00

0,
0%

0,
0%

0,
00

0,
0%

0,
0%

0,
00

0,
0%

0,
00

0,
0%

0,
0%

0,
00

0,
0%

0,
0%

0,
00

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0,
00

0,
0%

0,
0%

0,
00

0,
0%

0,
0%

0,
00

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0,
00

0,
0%

0,
0%

0,
00

0,
0%

0,
0%

0,
00

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0,
00

0,
0%

0,
0%

0,
00

0,
0%

0,
0%

0,
00

0,
0%

0,
00

0,
0%

0,
0%

0,
00

0,
0%

0,
0%

0,
00

0,
0%

0,
00

0,
0%

0,
0%

0,
00

0,
0%

0,
0%

0,
00

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0,
0%

0,
00

0,
0%

0,
0%

0,
00

0,
0%

0,
0%

0,
00

0,
0%

0,
00

0,
0%

0,
0%

0,
00

0,
0%

0,
0%

0,
00

0,
0%

0,
00

0,
0%

0,
0%

0,
00

0,
0%

0,
0%

0,
00

0,
0%

25

B
IL

A
N

S

S
tr

o
n
a 

8
 z

 8

F
O

R
M

U
L
A

R
Z

N
R

5

biuletynBFG.qxd  2002-02-14  10:41  Page 25



26

B
an

k 
S

p
ó

łd
zi

el
cz

y 
w

 X
X

X
o

d
 3

0 
w

rz
eś

n
ia

 0
00

0r
. d

o
 3

1 
g

ru
d

n
ia

 0
00

0r
.

ak
ty

w
a 

pr
zy

ch
od

ow
e 

kw
ot

y
ak

ty
w

a 
pr

zy
ch

od
ow

e 
kw

ot
y

ak
ty

w
a 

pr
zy

ch
od

ow
e 

kw
ot

y

R
A

C
H

U
N

E
K

 Z
Y

S
K

Ó
W

 I 
S

TR
A

T
pa

sy
w

a 
ko

sz
to

w
e

pr
zy

ch
od

ów
pa

sy
w

a 
ko

sz
to

w
e

pr
zy

ch
od

ów
pa

sy
w

a 
ko

sz
to

w
e

pr
zy

ch
od

ów

kw
ot

y 
śr

ed
ni

e
i k

os
zt

ów
kw

ot
y 
śr

ed
ni

e
i k

os
zt

ów
kw

ot
y 
śr

ed
ni

e
i k

os
zt

ów

ty
s 

zł
%

ty
s 

zł
ty

s 
zł

%
ty

s 
zł

ty
s 

zł
%

ty
s 

zł
1

2
3

4
5

6
7

8
9

10

1.
 P

rz
yc

h
o

d
y 

z 
ty

tu
łu

 o
d

se
te

k 
- 

ra
ze

m
0,

00
0,

00
%

0,
00

0,
00

0,
00

%
0,

00
0,

00
0,

00
%

0,
00

1.
1.

 o
d 

se
kt

or
a 

fin
an

so
w

eg
o 

(b
ez

 r
ez

er
w

y 
ob

ow
i ą

zk
ow

ej
 i 

na
le
żn

oś
ci

 z
ag

ro
żo

ny
ch

)
0,

00
%

0,
00

%
0,

00
%

1.
2.

 o
d 

se
kt

or
a 

ni
ef

in
an

so
w

eg
o 

(n
al

eż
no

śc
i n

or
m

al
ne

 i 
po

d 
ob

se
rw

ac
ją

)
0,

00
%

0,
00

%
0,

00
%

1.
3.

 o
d 

se
kt

or
a 

bu
dż

et
ow

eg
o 

(n
al

eż
no

śc
i n

or
m

al
ne

 i 
po

d 
ob

se
rw

ac
ją

)
0,

00
%

0,
00

%
0,

00
%

1.
4.

 o
d 

na
le
żn

oś
ci

 z
 ty

tu
łu

 p
ap

ie
ró

w
 w

ar
to
śc

io
w

yc
h

0,
00

%
0,

00
%

0,
00

%
1.

5.
 o

d 
pa

pi
er

ów
 w

ar
to
śc

io
w

yc
h 

0,
00

%
0,

00
%

0,
00

%
1.

6.
 p

oz
os

ta
łe

0,
00

%
0,

00
%

0,
00

%
1a

. P
rz

yc
h

o
d

y 
z 

ty
tu

łu
 o

d
se

te
k 

o
d

 n
al

eż
n

o
ś

ci
 z

ag
ro
ż
o

n
yc

h
0,

00
%

0,
00

%
0,

00
%

P
rz

yc
h

o
d

y 
z 

ty
tu

łu
 o

d
se

te
k 

- 
O

G
Ó

Ł
E

M
 (

1+
1a

)
0,

00
0,

00
%

0,
00

0,
00

0,
00

%
0,

00
0,

00
0,

00
%

0,
00

2.
 K

o
sz

ty
 o

d
se

tk
o

w
e 

- 
ra

ze
m

0,
00

0,
00

%
0,

00
0,

00
0,

00
%

0,
00

0,
00

0,
00

%
0,

00
2.

1.
 s

ek
to

ra
 fi

na
ns

ow
eg

o
0,

00
%

0,
00

%
0,

00
%

2.
2.

 s
ek

to
ra

 n
ie

fin
an

so
w

eg
o

0,
00

%
0,

00
%

0,
00

%
2.

3.
 s

ek
to

ra
 b

ud
że

to
w

eg
o

0,
00

%
0,

00
%

0,
00

%
2.

4.
 k

os
zt

y 
z 

ty
tu

łu
 p

om
oc

y 
fin

an
so

w
ej

0,
00

%
0,

00
%

0,
00

%
2.

5.
 k

os
zt

y 
z 

ty
tu

łu
 k

re
dy

tó
w

 in
w

es
ty

cy
jn

yc
h

0,
00

%
0,

00
%

0,
00

%
2.

6.
 o

pe
ra

cj
i z

 b
an

ki
em

 c
en

tr
al

ny
m

0,
00

%
0,

00
%

0,
00

%
2.

7.
 p

oz
os

ta
łe

0,
00

%
0,

00
%

0,
00

%

3.
 W

yn
ik

 z
 t

yt
u

łu
 o

d
se

te
k

S
P

R
E

A
D

0,
00

%
0,

00
S

P
R

E
A

D
0,

00
%

0,
00

S
P

R
E

A
D

0,
00

%
0,

00
4.

1.
 p

rz
yc

ho
dy

 z
 ty

tu
łu

 p
ro

w
iz

ji
4.

2.
 k

os
zt

y 
z 

ty
tu

łu
 p

ro
w

iz
ji

4.
 W

yn
ik

 z
 t

yt
u

łu
 p

ro
w

iz
ji

0,
00

0,
00

0,
00

5.
 P

rz
yc

h
o

d
y 

z 
ak

cj
i, 

u
d

zi
ał

ó
w

 i 
in

n
yc

h
 p

ap
ie

ró
w

 w
ar

to
ś

ci
o

w
yc

h
6.

1.
 p

rz
yc

ho
dy

 z
 o

pe
ra

cj
i f

in
an

so
w

yc
h

6.
2.

 k
os

zt
y 

op
er

ac
ji 

fin
an

so
w

yc
h

6.
 W

yn
ik

 n
a 

o
p

er
ac

ja
ch

 f
in

an
so

w
yc

h
0,

00
0,

00
 

0,
00

7.
 W

yn
ik

 z
 p

o
zy

cj
i w

ym
ia

n
y

8.
 W

Y
N

IK
 N

A
 D

Z
IA

Ł
A

L
N

O
Ś

C
I B

A
N

K
O

W
E

J
0,

00
0,

00
0,

00
9.

1.
 P

oz
os

ta
łe

 p
rz

yc
ho

dy
 o

pe
ra

cy
jn

e
9.

2.
 P

oz
os

ta
łe

 k
os

zt
y 

op
er

ac
yj

ne
 

10
. K

o
sz

ty
 d

zi
ał

an
ia

 b
an

ku
0,

00
0,

00
0,

00
10

.1
. w

yn
ag

ro
dz

en
ia

10
.2

. n
ar

zu
ty

 n
a 

w
yn

ag
ro

dz
en

ia
10

.3
. p

oz
os

ta
łe

11
. A

m
o

rt
yz

ac
ja

 

12
. O

d
p

is
y 

n
a 

re
ze

rw
y 

i a
kt

u
al

iz
ac

ja
 w

ar
to
ś

ci
0,

00
0,

00
0,

00
12

.1
. o

dp
is

y 
na

 r
ez

er
w

y
12

.2
. r

ez
er

w
a 

na
 r

yz
yk

o 
og

ól
ne

12
.3

. a
kt

ua
liz

ac
ja

 w
ar

to
śc

i m
aj
ą

tk
u 

fin
an

so
w

eg
o

13
. R

o
zw

ią
za

n
ie

 r
ez

er
w

 i 
zm

n
ie

js
ze

n
ia

 d
o

ty
cz

ą
ce

 a
kt

u
al

iz
ac

ji
0,

00
0,

00
0,

00
13

.1
. n

al
eż

no
śc

i, 
zo

b.
 w

ar
un

ko
w

yc
h 

i i
nn

yc
h

 
13

.2
. w

ar
to
śc

i m
aj
ą

tk
u 

fin
an

so
w

eg
o

 

14
. W

Y
N

IK
 Z

 D
Z

IA
Ł

A
L

N
O
Ś

C
I O

P
E

R
A

C
Y

JN
E

J
0,

00
0,

00
0,

00
15

.1
. Z

ys
ki

 n
ad

zw
yc

za
jn

e
15

.2
. S

tr
at

y 
na

dz
w

yc
za

jn
e

16
. W

Y
N

IK
 F

IN
A

N
S

O
W

Y
 B

R
U

TT
O

0,
00

0,
00

0,
00

17
.1

. p
od

at
ek

 d
oc

ho
do

w
y 

(w
g 

st
aw

ki
 z

 a
rk

us
za

 Z
A

ŁO
Ż

E
N

IA
)

0,
00

0,
00

17
.2

. p
oz

os
ta

łe
 o

bo
w

ią
zk

ow
e 

ob
ci
ą
że

ni
a

18
. W

Y
N

IK
 F

IN
A

N
S

O
W

Y
 N

E
TT

O
0,

00
 

0,
00

0,
00

S
ta

n
 p

o
cz

ą
tk

o
w

y
O

kr
es

 2
O

kr
es

 1

F
O

R
M

U
L
A

R
Z

N
R

5
R

A
C

H
U

N
E
K

Z
Y

S
K

Ó
W

I
S

T
R

A
T

S
tr

o
n
a 

1
 z

 2

biuletynBFG.qxd  2002-02-14  10:41  Page 26



27

R
A

C
H

U
N

E
K

Z
Y

S
K

Ó
W

I
S

T
R

A
T

B
a

n
k

 S
p

ó
łd

z
ie

lc
z
y
 w

 X
X

X

o
d

 3
0

 w
r
z
e

ś
n

ia
 0

0
0

0
r
. 

d
o

 3
1

 g
r
u

d
n

ia
 0

0
0

0
r
.

R
A

C
H

U
N

E
K

 Z
Y

S
K

Ó
W

 I
 S

T
R

A
T

1

1
. 

P
r
z
y
c

h
o

d
y
 z

 t
y
t
u

łu
 o

d
s

e
t
e

k
 -

 r
a

z
e

m

1
.1

. 
o

d
 s

e
kt

o
ra

 f
in

a
n

so
w

e
g

o
 (

b
e

z 
re

ze
rw

y 
o

b
o

w
ią

zk
o

w
e

j i
 n

a
le

żn
o

śc
i z

a
g

ro
żo

n
yc

h
)

1
.2

. 
o

d
 s

e
kt

o
ra

 n
ie

fin
a

n
so

w
e

g
o

 (
n

a
le

żn
o

śc
i n

o
rm

a
ln

e
 i 

p
o

d
 o

b
se

rw
a

cj
ą

)

1
.3

. 
o

d
 s

e
kt

o
ra

 b
u

d
że

to
w

e
g

o
 (

n
a

le
żn

o
śc

i n
o

rm
a

ln
e

 i 
p

o
d

 o
b

se
rw

a
cj

ą
)

1
.4

. 
o

d
 n

a
le

żn
o

śc
i z

 t
yt

u
łu

 p
a

p
ie

ró
w

 w
a

rt
o

śc
io

w
yc

h

1
.5

. 
o

d
 p

a
p

ie
ró

w
 w

a
rt

o
śc

io
w

yc
h

 

1
.6

. 
p

o
zo

st
a

łe

1
a

. 
P

rz
y
c

h
o

d
y
 z

 t
y
tu

łu
 o

d
s

e
te

k
 o

d
 n

a
le

ż
n

o
ś

c
i 
z
a

g
ro

ż
o

n
y
c

h

P
r
z
y
c

h
o

d
y
 z

 t
y
t
u

łu
 o

d
s

e
t
e

k
 -

 O
G

Ó
Ł

E
M

 (
1

+
1

a
)

2
. 

K
o

s
z
t
y
 o

d
s

e
t
k

o
w

e
 -

 r
a

z
e

m

2
.1

. 
se

kt
o

ra
 f

in
a

n
so

w
e

g
o

2
.2

. 
se

kt
o

ra
 n

ie
fin

a
n

so
w

e
g

o

2
.3

. 
se

kt
o

ra
 b

u
d

że
to

w
e

g
o

2
.4

. 
ko

sz
ty

 z
 t
yt

u
łu

 p
o

m
o

cy
 f

in
a

n
so

w
e

j

2
.5

. 
ko

sz
ty

 z
 t
yt

u
łu

 k
re

d
yt

ó
w

 in
w

e
st

yc
yj

n
yc

h

2
.6

. 
o

p
e

ra
cj

i z
 b

a
n

ki
e

m
 c

e
n

tr
a

ln
ym

2
.7

. 
p

o
zo

st
a

łe

3
. 

W
y
n

ik
 z

 t
y
t
u

łu
 o

d
s

e
t
e

k

4
.1

. 
p

rz
yc

h
o

d
y 

z 
ty

tu
łu

 p
ro

w
iz

ji

4
.2

. 
ko

sz
ty

 z
 t
yt

u
łu

 p
ro

w
iz

ji

4
. 

W
y
n

ik
 z

 t
y
t
u

łu
 p

r
o

w
iz

ji

5
. 
P

rz
y
c

h
o

d
y
 z

 a
k

c
ji
, 
u

d
z
ia

łó
w

 i
 i
n

n
y
c

h
 p

a
p

ie
ró

w
 w

a
rt

o
ś

c
io

w
y
c

h

6
.1

. 
p

rz
yc

h
o

d
y 

z 
o

p
e

ra
cj

i f
in

a
n

so
w

yc
h

6
.2

. 
ko

sz
ty

 o
p

e
ra

cj
i f

in
a

n
so

w
yc

h

6
. 

W
y
n

ik
 n

a
 o

p
e

r
a

c
ja

c
h

 f
in

a
n

s
o

w
y
c

h

7
. 
W

y
n

ik
 z

 p
o

z
y
c

ji
 w

y
m

ia
n

y

8
. 

W
Y

N
IK

 N
A

 D
Z

IA
Ł

A
L

N
O

Ś
C

I 
B

A
N

K
O

W
E

J

9
.1

. 
P

o
zo

st
a

łe
 p

rz
yc

h
o

d
y 

o
p

e
ra

cy
jn

e

9
.2

. 
P

o
zo

st
a

łe
 k

o
sz

ty
 o

p
e

ra
cy

jn
e

1
0

. 
K

o
s

z
t
y
 d

z
ia

ła
n

ia
 b

a
n

k
u

1
0

.1
. 
w

yn
a

g
ro

d
ze

n
ia

1
0

.2
. 
n

a
rz

u
ty

 n
a

 w
yn

a
g

ro
d

ze
n

ia

1
0

.3
. 
p

o
zo

st
a

łe

1
1

. 
A

m
o

rt
y
z
a

c
ja

1
2

. 
O

d
p

is
y
 n

a
 r

e
z
e

r
w

y
 i

 a
k

t
u

a
li
z
a

c
ja

 w
a

r
t
o

ś
c

i

1
2

.1
. 
o

d
p

is
y 

n
a

 r
e

ze
rw

y

1
2

.2
. 
re

ze
rw

a
 n

a
 r

yz
yk

o
 o

g
ó

ln
e

1
2

.3
. 
a

kt
u

a
liz

a
cj

a
 w

a
rt

o
śc

i m
a

ją
tk

u
 f

in
a

n
so

w
e

g
o

1
3

. 
R

o
z
w

ią
z
a

n
ie

 r
e

z
e

r
w

 i
 z

m
n

ie
js

z
e

n
ia

 d
o

t
y
c

z
ą

c
e

 a
k

t
u

a
li
z
a

c
ji

1
3

.1
. 
n

a
le

żn
o

śc
i, 

zo
b

. 
w

a
ru

n
ko

w
yc

h
 i 

in
n

yc
h

1
3

.2
. 
w

a
rt

o
śc

i m
a

ją
tk

u
 f

in
a

n
so

w
e

g
o

1
4

. 
W

Y
N

IK
 Z

 D
Z

IA
Ł

A
L

N
O

Ś
C

I 
O

P
E

R
A

C
Y

J
N

E
J

1
5

.1
. 
Z

ys
ki

 n
a

d
zw

yc
za

jn
e

1
5

.2
. 
S

tr
a

ty
 n

a
d

zw
yc

za
jn

e

1
6

. 
W

Y
N

IK
 F

IN
A

N
S

O
W

Y
 B

R
U

T
T

O

1
7

.1
. 
p

o
d

a
te

k 
d

o
ch

o
d

o
w

y 
(w

g
 s

ta
w

ki
 z

 a
rk

u
sz

a
 Z

A
Ł

O
Ż

E
N

IA
)

1
7

.2
. 
p

o
zo

st
a

łe
 o

b
o

w
ią

zk
o

w
e

 o
b

ci
ą

że
n

ia

1
8

. 
W

Y
N

IK
 F

IN
A

N
S

O
W

Y
 N

E
T

T
O

a
kt

yw
a

 p
rz

yc
h

o
d

o
w

e
 

kw
o

ty
a

kt
yw

a
 p

rz
yc

h
o

d
o

w
e

 
kw

o
ty

p
a

sy
w

a
 k

o
sz

to
w

e
p

rz
yc

h
o

d
ó

w
p

a
sy

w
a

 k
o

sz
to

w
e

p
rz

yc
h

o
d

ó
w

kw
o

ty
 ś

re
d

n
ie

i k
o

sz
tó

w
kw

o
ty

 ś
re

d
n

ie
i k

o
sz

tó
w

ty
s 

zł
%

ty
s 

zł
ty

s 
zł

%
ty

s 
zł

1
1

1
2

1
3

1
4

1
5

1
6

0
,0

0
0

,0
0

%
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

%
0

,0
0

0
,0

0
%

0
,0

0
%

0
,0

0
%

0
,0

0
%

0
,0

0
%

0
,0

0
%

0
,0

0
%

0
,0

0
%

0
,0

0
%

0
,0

0
%

0
,0

0
%

0
,0

0
%

0
,0

0
%

0
,0

0
%

0
,
0
0

0
,
0
0
%

0
,
0
0

0
,
0
0

0
,
0
0
%

0
,
0
0

0
,
0
0

0
,
0
0
%

0
,
0
0

0
,
0
0

0
,
0
0
%

0
,
0
0

0
,0

0
%

0
,0

0
%

0
,0

0
%

0
,0

0
%

0
,0

0
%

0
,0

0
%

0
,0

0
%

0
,0

0
%

0
,0

0
%

0
,0

0
%

0
,0

0
%

0
,0

0
%

0
,0

0
%

0
,0

0
%

S
P
R
E
A
D

0
,0

0
%

0
,0

0
S
P
R
E
A
D

0
,0

0
%

0
,0

0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

 
0

,0
0

 
0

,0
0

O
k

r
e

s
 4

O
k

r
e

s
 3

S
tr

o
n
a 

2
 z

 2
 

F
O

R
M

U
L
A

R
Z

N
R

5

biuletynBFG.qxd  2002-02-14  10:41  Page 27



28

B
an

k 
S

p
ó

łd
zi

el
cz

y 
w

 X
X

X
W

S
K

A
Ź

N
IK

I F
IN

A
N

S
O

W
E

S
ta

n
 p

o
cz

ą
tk

o
w

y
O

kr
es

 1
O

kr
es

 2
O

kr
es

 3
O

kr
es

 4
1

2
3

4
5

6
1.

 W
sp

ół
cz

yn
ni

k 
w

yp
ła

ca
ln

oś
ci

2.
 F

un
du

sz
e 

po
ds

ta
w

ow
e 

ja
ko

 %
 a

kt
yw

ów
 n

et
to

0,
00

%
0,

00
%

0,
00

%
0,

00
%

0,
00

%
3.

 F
un

du
sz

e 
uz

up
eł

ni
aj
ą
ce

 ja
ko

 %
 a

kt
yw

ów
 n

et
to

0,
00

%
0,

00
%

0,
00

%
0,

00
%

0,
00

%
4.

 U
dz

ia
ł m

aj
ą
tk

u 
tr

w
ał

eg
o 

i f
in

an
so

w
eg

o 
ne

tto
 w

 a
kt

yw
ac

h 
ne

tto
0,

00
%

0,
00

%
0,

00
%

0,
00

%
0,

00
%

5.
 Z

ob
ow

ią
za

ni
a 

z 
ty

tu
łu

 p
om

oc
y 

fin
an

so
w

ej
 ja

ko
 %

 a
kt

yw
ów

 n
et

to
0,

00
%

0,
00

%
0,

00
%

0,
00

%
0,

00
%

6.
 %

 z
m

ia
na

 s
um

y 
ak

ty
w

ów
 n

et
to

0,
00

%
0,

00
%

0,
00

%
0,

00
%

7.
 %

 z
m

ia
na

 fu
nd

us
zy

 p
od

st
aw

ow
yc

h
0,

00
%

0,
00

%
0,

00
%

0,
00

%
8.

 %
 z

m
ia

na
 a

kt
yw

ów
 p

ra
cu

ją
cy

ch
0,

00
%

0,
00

%
0,

00
%

0,
00

%
9.

 A
kt

yw
a 

pr
ac

uj
ą
ce

 ja
ko

 %
  a

kt
yw

ów
 n

et
to

0,
00

%
0,

00
%

0,
00

%
0,

00
%

0,
00

%
10

. W
sk

aź
ni

k 
st

ra
ty

 s
ku

m
ul

ow
an

ej
0,

00
%

0,
00

%
0,

00
%

0,
00

%
0,

00
%

11
. W

sk
aź

ni
k 

ja
ko

ś
ci

 a
kt

yw
ów

  (
og

ół
em

, b
ez

 o
ds

et
ek

)
0,

00
%

0,
00

%
0,

00
%

0,
00

%
0,

00
%

12
. W

sk
aź

ni
k 

ry
zy

ka
 k

re
dy

to
w

eg
o

0,
00

%
0,

00
%

0,
00

%
0,

00
%

0,
00

%
13

. R
el

ac
ja

 n
al

eż
no

ś
ci

 z
ag

ro
ż
on

yc
h 

do
 s

um
y 

fu
nd

us
zy

 w
ła

sn
yc

h
0,

00
%

0,
00

%
0,

00
%

0,
00

%
0,

00
%

14
. S

to
p

a 
zw

ro
tu

 z
 a

kt
yw

ó
w

 n
et

to
 (

R
O

A
)

0,
00

%
0,

00
%

0,
00

%
0,

00
%

0,
00

%
15

. S
to

p
a 

zw
ro

tu
 z

 k
ap

it
ał

u
 (

R
O

E
)

0,
00

%
0,

00
%

0,
00

%
0,

00
%

0,
00

%
W

S
K

A
Ź

N
IK

I D
E

F
IN

IO
W

A
N

E
 P

R
Z

E
Z

 U
Ż

Y
T

K
O

W
N

IK
A

*
16

. W
sp

ół
cz

yn
ni

k 
ad

ek
w

at
no

ś
ci

 k
ap

ita
ło

w
ej

* 
po

da
ć
 in

te
rp

re
te

cj
ę

 w
sk

aź
ni

kó
w

o
d

 3
0 

w
rz

eś
n

ia
 0

00
0r

. d
o

 3
1 

g
ru

d
n

ia
 0

00
0r

.

F
O

R
M

U
L
A

R
Z

N
R

5
W

S
K

A
�

N
IK

I

S
tr

o
n
a 

1
 z

 1

biuletynBFG.qxd  2002-02-14  10:41  Page 28



29

Na podstawie art. 28 ust. 3c i 3d ustawy z dnia
14 grudnia 1994 r. o Bankowym Funduszu
Gwarancyjnym (Dz. U. z 2000 r. Nr 9, poz. 131,
Nr 86, poz. 958, Nr 119, poz. 1252 i Nr 122,
poz. 1316) zarz¹dza siê, co nastêpuje:

§ 1. Rozporz¹dzenie okreœla szczegó³owe
warunki i tryb zawieszania przez syndyka masy
upad³oœci i Bankowy Fundusz Gwarancyjny wyp³aty
œrodków gwarantowanych, o których mowa w art.
2 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 1994 r. o
Bankowym Funduszu Gwarancyjnym, w przypadku
gdy przeciwko deponentowi jest prowadzone
postêpowanie karne, z którego wynika, ¿e œrodki
objête obowi¹zkowym systemem gwarantowania
mog¹ pochodziæ z przestêpstwa przewidzianego w
art. 299 Kodeksu karnego.

§ 2. S¹d lub prokurator niezw³ocznie po ustal-
eniu, i¿ materia³ dowodowy postêpowania karnego
prowadzonego przeciwko deponentowi
posiadaj¹cemu œrodki objête obowi¹zkowym syste-
mem gwarantowania, zwane dalej "œrodkami", daje
podstawy do stwierdzenia, ¿e œrodki te mog¹
pochodziæ z przestêpstwa, o którym mowa w § 1,
zarz¹dza zawiadomienie o tym syndyka.

§ 3. 1. Zawiadomienie, o którym mowa w § 2,
nastêpuje listem poleconym za zwrotnym poœwiad-
czeniem odbioru, z zastrze¿eniem ust. 2.

2. W uzasadnionych przypadkach, w szczegól-
noœci gdy istnieje obawa wyp³aty œrodków, s¹d
lub prokurator przekazuje zawiadomienie w inny
sposób umo¿liwiaj¹cy potwierdzenie odbioru, a
nastêpnie dokonuje zawiadomienia w sposób
okreœlony w ust. 1.

§ 4. Zawiadomienie syndyka, dokonane przez
s¹d lub prokuratora, powinno zawieraæ:

1) oznaczenie organu prowadz¹cego
postêpowanie karne,

2) sygnaturê sprawy,
3) podstawê prawn¹ zawiadomienia,
4) imiê (imiona), nazwisko, datê urodzenia

oraz miejsce zameldowania i pobytu depo-
nenta,

5) okreœlenie kwoty i waluty œrodków
mog¹cych pochodziæ z przestêpstwa, o
którym mowa w § 1,

6) w przypadku wydania zarz¹dzenia, o
którym mowa w § 9 ust. 2 - równie¿
wskazanie terminu wys³ania informacji
deponentowi.

§ 5. 1. Syndyk zawiesza wyp³atê œrodków w
dniu otrzymania zawiadomienia s¹du lub prokura-
tora.

2. Niezw³ocznie po zawieszeniu wyp³aty syn-
dyk przekazuje œrodki Bankowemu Funduszowi
Gwarancyjnemu.

§ 6. W przypadku gdy œrodki zosta³y zabez-
pieczone w trybie okreœlonym w Kodeksie
postêpowania karnego lub dokonano ich wyp³aty
przed otrzymaniem przez syndyka zawiadomienia,
o którym mowa w § 2, syndyk niezw³ocznie infor-
muje o tym s¹d lub prokuratora, który dokona³
zawiadomienia.

§ 7. Syndyk przekazuje s¹dowi lub prokura-
torowi, który dokona³ zawiadomienia, informacje
dotycz¹ce daty zawieszenia wyp³aty œrodków,
niezw³ocznie po dokonaniu czynnoœci.

§ 8. Syndyk przekazuje dodatkowe informac-
je dotycz¹ce zawieszenia wyp³aty œrodków na
ka¿de ¿¹danie s¹du lub prokuratora, który dokona³
zawiadomienia.

ROZPORZ¥DZENIE MINISTRA SPRAWIEDLIWOŒCI
z dnia 31 sierpnia 2001 r.

w sprawie zawieszania wyp³aty œrodków gwarantowanych w przypadku,
gdy przeciwko deponentowi jest prowadzone postêpowanie karne.

biuletynBFG.qxd  2002-02-14  10:41  Page 29



30

§ 9. 1. Syndyk wysy³a deponentowi informa-
cjê o zawieszeniu wyp³aty œrodków niezw³ocznie po
dokonaniu czynnoœci, nie póŸniej ni¿ w terminie 3
dni od dnia otrzymania zawiadomienia s¹du lub
prokuratora, z zastrze¿eniem ust. 2.

2. W celu zabezpieczenia prawid³owego toku
postêpowania przygotowawczego prokurator
mo¿e zarz¹dziæ wstrzymanie wys³ania informacji
deponentowi na czas okreœlony, nie d³u¿szy ni¿ 14
dni.

3. Wys³anie informacji nastêpuje listem pole-
conym za zwrotnym poœwiadczeniem odbioru.

§ 10. Informacja, o której mowa w § 9 ust. 1,
powinna zawieraæ:

1) podstawê prawn¹ zawieszenia wyp³aty
œrodków,

2) oznaczenie sprawy i organu, który dokona³
zawiadomienia,

3) okreœlenie kwoty i waluty œrodków, których
dotyczy zawieszenie wyp³aty,

4) datê zawieszenia wyp³aty œrodków,
5) wskazanie sposobu dalszego przechowy-

wania œrodków.

§ 11. Zawieszenie wyp³aty œrodków koñczy siê
w dniu zawiadomienia syndyka przez s¹d lub
prokuratora, i¿ zosta³o ustalone, ¿e œrodki nie
pochodz¹ z przestêpstwa, o którym mowa w § 1,
lub w dniu zabezpieczenia œrodków, dokonanego
przez s¹d lub prokuratora, w trybie okreœlonym w
Kodeksie postêpowania karnego.

§ 12. S¹d lub prokurator, stwierdzaj¹c, ¿e
œrodki, których wyp³ata zosta³a zawieszona, nie
pochodz¹ z przestêpstwa, o którym mowa w § 1,
niezw³ocznie zarz¹dza zawiadomienie o tym syndy-
ka.

§ 13. Rejestr zawieszonych wyp³at œrodków,
prowadzony przez syndyka, powinien zawieraæ w
szczególnoœci:

1) imiê (imiona), nazwisko, datê urodzenia
oraz miejsce zameldowania i pobytu depo-
nenta, 

2) numer rachunku (rachunków) bankowego,
na którym zgromadzono œrodki,

3) pozycjê na liœcie deponentów i liœcie
wyp³at,

4) datê zawiadomienia syndyka o prowa-
dzonym postêpowaniu karnym,

5) okreœlenie kwoty œrodków, których wyp³ata
zosta³a zawieszona,

6) datê wys³ania informacji deponentowi,
7) wskazanie osób (podmiotów) upowa¿-

nionych do rachunku deponenta,
8) wskazanie osób (podmiotów) roszcz¹cych

prawa do kwoty œrodków, których wyp³ata
zosta³a zawieszona,

9) datê wyp³aty œrodków.

§ 14. Przepisy § 2-4, § 5 ust. 1 i § 6-13 sto-
suje siê odpowiednio, gdy wyp³aty œrodków
dokonuje Bankowy Fundusz Gwarancyjny.

§ 15. Rozporz¹dzenie wchodzi w ¿ycie po
up³ywie 14 dni od dnia og³oszenia.

Minister Sprawiedliwoœci: S. Iwanicki

biuletynBFG.qxd  2002-02-14  10:41  Page 30



31

Na podstawie art. 7 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 14 grudnia 1994 r. o Bankowym Funduszu

Gwarancyjnym (Dz. U z 2000 r. Nr 9, poz. 131, Nr 86, poz. 958, Nr 119, poz. 1252 oraz Nr 122, poz.

1316) i § 37 ust. 3 statutu Bankowego Funduszu Gwarancyjnego nadanego rozporz¹dzeniem Rady Ministrów

z dnia 28 lutego 1995 r. (Dz. U. Nr 21, poz. 113, z 1997 r. Nr 126, poz. 808, z 2000 r. Nr 12, poz. 137

oraz z 2001 r. Nr 16, poz. 174) Rada Bankowego Funduszu Gwarancyjnego uchwala, co nastêpuje:

§ 1.

Rada Bankowego Funduszu Gwarancyjnego przyjmuje:

1) Sprawozdanie z dzia³alnoœci Bankowego Funduszu Gwarancyjnego w 2001 roku,

2) Sprawozdanie finansowe za rok obrotowy 2001  wraz z opini¹ bieg³ego rewidenta i raportem z badania.

§ 2.

Rada Bankowego Funduszu Gwarancyjnego przedk³ada Radzie Ministrów do zatwierdzenia sprawozdania,

o których mowa w § 1.

§ 3.

Uchwa³a wchodzi w ¿ycie z dniem podjêcia.

Rada
Bankowego Funduszu Gwarancyjnego

Uchwa³a  nr  6/2002

Rady Bankowego Funduszu Gwarancyjnego

z dnia 21 marca 2002 r.

w sprawie przyjêcia sprawozdania z dzia³alnoœci BFG w 2001 r. i sprawozdania
finansowego BFG za rok 2001 wraz z wynikami jego badania przez bieg³ego

rewidenta oraz ich przed³o¿enia Radzie Ministrów do zatwierdzenia.

biuletynBFG.qxd  2002-02-14  10:41  Page 31



32

Uchwa³a  nr  1/2002

Rady Bankowego Funduszu Gwarancyjnego

z dnia 17 stycznia 2002 r.

w sprawie sprawozdania Zarz¹du z dzia³alnoœci BFG w IV kwartale 2001 r.

Na podstawie art. 7 ust. 2 pkt 1 i art. 10 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 14 grudnia 1994 r. o Bankowym

Funduszu Gwarancyjnym (Dz. U. z 2000 r. Nr 9, poz. 131, Nr 86, poz. 958, Nr 119, poz. 1252 i Nr 122,

poz. 1316), Rada Funduszu przyjmuje „Sprawozdanie Zarz¹du z dzia³alnoœci Bankowego Funduszu

Gwarancyjnego w IV kwartale 2001 roku“.

Rada
Bankowego Funduszu Gwarancyjnego

biuletynBFG.qxd  2002-02-14  10:41  Page 32


